
XXIII. (LI.) évfolyam 6. szám   2013. november 19. 
 

VESZPRÉM MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT 
KÖZGYŰLÉSÉNEK KÖZLÖNYE 

 
 

TARTALOM 
 
 

I. A VESZPRÉM MEGYEI  ÖNKORMÁNYZAT 
KÖZGYŰLÉSÉNEK RENDELETE 

 
14/2013. (XI. 19.) önkormányzati 
rendelet: 

A Veszprém Megyei Önkormányzat 2013. évi költségvetéséről 
szóló 4/2013. (II. 20.) önkormányzati rendelet módosításáról  

 
 

II. A KÖZGYŰLÉS HATÁROZATAI 
 

47/2013. (XI. 14.) MÖK határozat: A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése 2013. november 
14-ei ülésének napirendjeiről 

48/2013. (XI. 14.) MÖK határozat: Tájékoztató a Veszprém Megyei Önkormányzat 2013. évi 
költségvetésének I-III: negyedévi végrehajtásáról, és az év végéig 
várható teljesítéséről  

49/2013. (XI. 14.) MÖK határozat: A Veszprém Megyei Önkormányzat 2014. évi költségvetési 
koncepciója 

50/2013. (XI. 14.) MÖK határozat: Megyei szintű helyzetértékelő dokumentumok utómunkálata 
keretében a megyei tervezési dokumentumokat megalapozó 
regionális kitekintésű helyzetértékelő dokumentum 

51/2013. (XI. 14.) MÖK határozat: Jelentés a lejárt határidejű határozatokról (I.), a bizottsági 
döntésekről (II), a közgyűlés elnökének átruházott hatáskörben 
hozott döntéséről (III.)  

 
 

III. MELLÉKLETEK 
 

14/2013. (XI. 19.) önkormányzati rendelet mellékletei 
50/2013. (XI. 14.) MÖK határozat melléklete 



   
 

 

I. A VESZPRÉM MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT  
KÖZGYŰLÉSÉNEK RENDELETE 

 
A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlésének  

14/2013. (XI. 19.) önkormányzati rendelete  
 

a Veszprém Megyei Önkormányzat 2013. évi költségvetéséről szóló 
4/2013. (II. 20.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. 
törvény 34.§ (5) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:  
 
1. §  (1) A Veszprém Megyei Önkormányzat 2013. évi költségvetéséről szóló 4/2013. 

(II.20.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: rendelet) 3. § (1) bekezdés 
helyébe a következő rendelkezés lép: 

 
 „A Veszprém Megyei Önkormányzat a 2013. évi költségvetés 

   a./  költségvetési bevételi összegét: 566 757 ezer Ft-ban 

   b./ költségvetései kiadási összegét: 566 757 ezer Ft-ban 

   c./ 0 ezer Ft költségvetési egyenleggel, -2 353 ezer Ft működési, és 2 353 ezer Ft 

felhalmozási egyenleggel állapítja meg.” 

 
(2) A rendelet 4. § (1) bekezdésében hivatkozott 1. melléklet helyébe jelen rendelet 

1. melléklete lép. 

(3) A rendelet 4. § (2) bekezdésében hivatkozott 2. melléklet helyébe jelen rendelet 
2. melléklete lép. 

(4) A rendelet 4. § (3) bekezdésében hivatkozott 3 melléklet helyébe jelen rendelet 
3/a melléklete lép.  

(5) A rendelet 4. § (7) bekezdésében hivatkozott 5. melléklet helyébe jelen rendelet 
4. melléklete lép. 

(6) A rendelet 4. § (8) bekezdésében hivatkozott 6. melléklet helyébe jelen rendelet 
5. melléklete lép. 

(7) A rendelet 4. § (9) bekezdésében hivatkozott 7. melléklet helyébe jelen rendelet 
6. melléklete lép. 

(8) A rendelet 4. § (10) bekezdésében hivatkozott 8. melléklet helyébe jelen rendelet 
7. melléklete lép. 

 

2. § Ez a rendelet a kihirdetését követő 2. napon lép hatályba. 
 

Lasztovicza Jenő s.k. 
a megyei közgyűlés elnöke 

 
Dr. Imre László s.k. 

megyei jegyző 
 
A kihirdetés időpontja: 2013. november 19.  

432 VESZPRÉM MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT KÖZGYŰLÉSÉNEK KÖZLÖNYE 2013. november 19.



   
 

 

II. A KÖZGYŰLÉS HATÁROZATAI 
 
 
47/2013. (XI. 14.) MÖK határozat 
A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése a 2013. november 14-i ülésének napirendjét 
a következők szerint állapította meg: 
 

1. Tájékoztató a Veszprém Megyei Önkormányzat 2013. évi költségvetésének az I-III. 
negyedévi végrehajtásáról, és az év végéig várható teljesítéséről  
Előadó:   Lasztovicza Jenő, a megyei közgyűlés elnöke 
Előkészítéséért felelős: Szász Jutka irodavezető 
    Farkas Barbara költségvetési referens 

 
2. A Veszprém Megyei Önkormányzat 2014. évi költségvetési koncepciója  

Előadó:   Lasztovicza Jenő, a megyei közgyűlés elnöke 
Előkészítéséért felelős: Szász Jutka irodavezető 
    Farkas Barbara költségvetési referens 
    Ratkovszky Judit pályázati referens 

 
3. A Veszprém Megyei Önkormányzat 2013. évi költségvetéséről szóló 4/2013 (II.20) 

önkormányzati rendelet módosítása  
Előadó:   Lasztovicza Jenő, a megyei közgyűlés elnöke 
Előkészítéséért felelős: Szász Jutka irodavezető 
    Farkas Barbara költségvetési referens 

 
4. Megyei szintű helyzetértékelő dokumentumok utómunkálata keretében a megyei 

tervezési dokumentumokat megalapozó regionális kitekintésű helyzetértékelő 
dokumentum 
Előadó:   Lasztovicza Jenő, a megyei közgyűlés elnöke 
Előkészítéséért felelős: Fabacsovics Zoltán megyei főépítész, irodavezető 

 
5. Jelentés a lejárt határidejű határozatokról (I.), a bizottsági döntésekről (II.), a 

közgyűlés elnökének átruházott hatáskörben hozott döntéseiről (III.)  
Előadó:   Lasztovicza Jenő, a megyei közgyűlés elnöke 
Előkészítéséért felelős: Zsebe Péter önkormányzati referens 

 
6. Tájékoztató az elmúlt időszak legfontosabb eseményeiről 

(2013. szeptember 01. – 2013. október 31.)  
Előadó:    Lasztovicza Jenő, a megyei közgyűlés elnöke  
Előkészítéséért felelős: Zsebe Péter önkormányzati referens  

Határidő: azonnal 
Felelős: Lasztovicza Jenő, a megyei közgyűlés elnöke 
 
 

2013. november 19. VESZPRÉM MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT KÖZGYŰLÉSÉNEK KÖZLÖNYE 433



   
 

 

48/2013. (XI. 14.) MÖK határozat 
1. A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése a 2013. évi költségvetés I-III. negyedévi 

végrehajtásáról szóló tájékoztatót elfogadja. 

2. Felkéri a közgyűlés elnökét és a megyei jegyzőt, hogy az önkormányzat bevételei 
függvényében folyamatosan tegyék meg a szükséges intézkedéseket a likviditás fenntartása 
érdekében. 

3. A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése a 2013. I-III. negyedévben elszámolt 
értékcsökkenési leírás felhasználásáról szóló beszámolót elfogadja. 

 
Határidő:  2013. december 31.  
Felelős:  Lasztovicza Jenő, a megyei közgyűlés elnöke 
  Dr. Imre László, megyei jegyző 
 
49/2013. (XI. 14.) MÖK határozat 
1. A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése a 2014. évi költségvetési koncepciót az 

előterjesztésben foglaltak szerint elfogadja. 
 

Határidő: 2014. február 15. és folyamatos  
Felelős: Lasztovicza Jenő, a közgyűlés elnöke 

 
2. A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése az önkormányzati feladatok biztonságos 

ellátása érdekében, a likviditás és működőképesség fenntartásának céljából az alábbi 
intézkedéseket rendeli el: 
− Felül kell vizsgálni a felvállalt feladatok struktúráját, nagyságrendjét, indokoltságát. A 

feszített költségvetésre tekintettel a gazdálkodás rendjében szigorú takarékosságot kell 
megkövetelni. 

− Önként vállalt feladatforrás kizárólag saját bevétel lehet. 
− Az önként vállalt feladatok az önkormányzat kötelező feladatellátását nem 

veszélyeztethetik. 
− A folyó évi működési bevételekből kell finanszírozni a folyó évi működési kiadásokat. 
− A költségvetési gazdálkodásban erősíteni kell a bevételszerző tevékenységet. 

Ösztönözni kell a pályázati lehetőségek kihasználását, melynek elősegítése érdekében 
szükséges pályázati önerő keret létrehozása a tartalék terhére. 

− A költségvetés előkészítésekor a jogszabályon, szerződésen, megállapodáson alapuló 
kiadások elsődlegességét biztosítani kell.  

− A költségvetésben a nem várt kiadások finanszírozhatósága érdekében általános 
tartalékot kell képezni. 

− A területfejlesztési feladatok hatékony és jogszerű ellátása érdekében törekedni kell a 
szakmai munkaerő képzésének biztosítására. 

 
Határidő: 2014. február 15.  
Felelős: Lasztovicza Jenő, a közgyűlés elnöke 

 
3. Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése 2014. évben, és az azt követő három évben 

a stabilitási törvény által megszabott ügyletekre irányuló kötelezettséget és kezességet 
nem vállal. 

 
Határidő:  2014. február 15. 
Felelős: Lasztovicza Jenő, a közgyűlés elnöke 

434 VESZPRÉM MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT KÖZGYŰLÉSÉNEK KÖZLÖNYE 2013. november 19.



   
 

 

4. A megyei érdekképviseletekkel meg kell állapodni a dolgozók élet- és 
munkakörülményeit érintő tervezett intézkedésekről, és az azt alátámasztó költségvetési 
előirányzatokról.  

 
Határidő:  2014. január 15.  
Felelős: Dr. Imre László főjegyző 
 

5. A Veszprém Megyei Önkormányzat 2014. évi költségvetéséről szóló önkormányzati 
rendelet-tervezetet a Magyarország 2014. évi központi költségvetéséről szóló törvény 
kihirdetését követően, 2014. február 15-ig – a Pénzügyi és Ellenőrzési Bizottság 
véleményével – a megyei közgyűléshez be kell terjeszteni.  

 
Határidő:  2014. február 15.  
Felelős: Lasztovicza Jenő, a közgyűlés elnöke 

 
50/2013. (XI. 14.) MÖK határozat 
A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése: 
 
1. A határozat mellékletét képező, a megyei szintű helyzetértékelő dokumentumok 

utómunkálata keretében a megyei tervezési dokumentumokat megalapozó regionális 
kitekintésű helyzetértékelő dokumentációban foglaltakat jóváhagyja. 
 

2. A közgyűlés felkéri a megyei közgyűlés elnökét, hogy a határozat 1. pontja szerint 
jóváhagyott dokumentációt a megyei önkormányzat honlapján jelentesse meg. 

 
Határidő: elfogadást követő 15 napon belül 
Felelős: Lasztovicza Jenő, a megyei közgyűlés elnöke 
 
51/2013. (XI. 14.) MÖK határozat 
A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése a 35/2013. (IX. 19.), 36/2013. (IX.19.), 
37/2013. (IX. 19.), 38/2013. (IX. 19.), 39/2013. (IX. 19.), 45/2013. (X. 22.), a 46/2013. (X. 
22.) MÖK határozatokra adott jelentést, valamint a közgyűlés elnökének átruházott 
hatáskörben hozott döntéseit elfogadta. 
 
A közgyűlés a bizottságoknak az elmúlt időszakban hozott döntéseiről szóló tájékoztatót 
tudomásul veszi. 
 
Határidő:  azonnal 
Felelős:  Lasztovicza Jenő, a megyei közgyűlés elnöke 
 
 

 

2013. november 19. VESZPRÉM MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT KÖZGYŰLÉSÉNEK KÖZLÖNYE 435



   
 

 

III. MELLÉKLETEK 
 

14/2013. (XI. 19.) önkormányzati rendelet mellékletei  
 
 

TARTALOMJEGYZÉK 
 
 

Mellékletek 
 

1. melléklet 
Kimutatás a Veszprém Megyei Önkormányzat 2013. évi költségvetési bevételeinek és 
kiadásainak alakulásáról előirányzat csoportonként és kiemelt előirányzatonként 
kötelező és önként vállalt feladatok szerinti bontásban 

2. melléklet 
A Veszprém Megyei Önkormányzat és a Veszprém Megyei Önkormányzati Hivatal 
2013. évi bevételei és kiadásai címenkénti részletezésben 

3 melléklet 
A Veszprém Megyei Önkormányzat 2013. évi kiadásainak feladatonkénti részletezése 

4. melléklet 
Kimutatás a Veszprém Megyei Önkormányzat 2013. évi költségvetési javaslat 
céltartalék előirányzatról 

5. melléklet 
A Veszprém Megyei Önkormányzat 2013. évi költségvetésének működési és 
felhalmozási célú bevételeinek és kiadásainak mérlege 

6. melléklet 
Kimutatás a Veszprém Megyei Önkormányzat 2013. évi költségvetésének előirányzat-
felhasználási tervéről 

7. melléklet 
Szöveges indokolás a 5.,6. mellékletekhez 

 
 

436 VESZPRÉM MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT KÖZGYŰLÉSÉNEK KÖZLÖNYE 2013. november 19.



   
 

 

1. melléklet  4/2013. (II.20.) önkormányzati rendelethez

1. táblázat

adatok ezer Ft-ban

Elő- 
irányzat 
száma

Előirányzat megnevezése
Eredeti 

előirányzat

Módosított 
előirányzat 

(2013.09.19.)
Változás

Módosított 
előirányzat

2013. évi kötelező 
feladatok 

2013. évi önként vállalt 
feladatok

A B C D E F G H
11.1. Áru- és készletértékesítés -       
11.2. Nyújtott szolgáltatások ellenértéke 900             1 643            -       1 643          1 022                     621                                      
11.3. Bérleti díj -       

11.25. Kötbér, egyéb kártérítés, bánatpénz bevétele 723               -       723             303                        420                                      
11.4. ÁFA bevételek és visszatérülések -       
11.5. Hozam és kamatbevétel -       

11.26. Továbszámlázott szolgáltatások ellenértéke 1 300            -       1 300          1 300                     
11. Intézményi működési bevételek 900            3 666           -       3 666         2 625                    1 041                                   

12.6. Központosított előirányzatok 42                -       42               42                          
12.7. Megyei önkormányzati tartalék -       
12.8. Megyei önkormányzatok működési kiadásainak támogatása 238 600    238 600      -   238 600    238 600               
12.9. Egyéb központi támogatás 259               -       259             259                        
12. Önkormányzat költségvetési támogatása 238 600     238 901       -       238 901     238 901                -                                       

13.10. Működési célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről -       
13.11. Felhalmozási célú pénzeszköz átvétel államháztartáson kívülről -       

13. Pénzeszköz átvétel államháztartáson kívülről -              -                -       -              -                         -                                       
14.12. Tárgyi eszközök immateriális javak értékesítése 63                -       63               63                          
14.13. Pénzügyi befektetések bevételei 100             100               -       100             100                                      
14.14 Felhalmozási célú kamatbevételek 150               -       150             150                                      
14.27. Felhalmozási célú visszatérítendő tám. kölcsönök visszatérülése 

államháztartáson kívülről 4 000            -       4 000          4 000                                   
14. Felhalmozási és tőkejellegű bevételek 100            4 313           -       4 313         63                         4 250                                   

15.15. Működési célú támogatás egyéb szervektől 1 735          108 167        -       108 167      93 237                   14 930                                 
15.16. Működési célú támogatás Társadalombiztosítási Alapból 3 200          1 442            -       1 442          1 442                                   
15.17. Felhalmozási  célú támogatás egyéb szervektől 4 045            -       4 045          3 495                     550                                      

15. Támogatások 4 935         113 654       -       113 654     96 732                  16 922                                 
Költségvetési bevételek összesen (11+..+15) 244 535     360 534       -       360 534     338 321                22 213                                 

16.18. Előző évi előirányzatmaradvány, pénzmaradvány működési célú
igénybevétele 41 433          -       41 433        30 087                   11 346                                 

16.19. Előző évi előirányzatmaradvány, pénzmaradvány felhalmozási 
célú igénybevétele -       

16.20. Irányító szervi működési támogatásként folyósított támogatás 164 707      162 700        -       162 700      162 700                 
16.21. Irányító szervi felhalmozási támogatásként folyósított 

támogatás 1 500          2 090            -       2 090          2 090                     
16. Belső finanszírozási célú bevételek 166 207     206 223       -       206 223     194 877                11 346                                 

17.22. Működési célú hitelek, kötvények bevételei -       
17.23. Felhalmozási célú hitelek, kötvények bevételei -       

17. Külső finanszírozási célú  bevételek -              -                -       -              -                         -                                       
Bevételek összesen (költségvetési bevételek+16+17) 410 742     566 757       -       566 757     533 198                33 559                                 

18.24. Függő, átfutó, kiegyenlítő bevételek -       
18. Függő, átfutó, kiegyenlítő bevételek -              -                -       -              -                         -                                       

Bevételek mindösszesen 410 742     566 757       -       566 757     533 198                33 559                                 

1. melléklet   a 14/2013. (XI. 19.) önkormányzati rendelethez

előirányzat csoportonként és kiemelt előirányzatonként kötelező és önként vállalt feladatok szerinti bontásban
a Veszprém Megyei Önkormányzat 2013. évi költségvetési bevételeinek és kiadásainak alakulásáról

KIMUTATÁS

Bevételek

2013. november 19. VESZPRÉM MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT KÖZGYŰLÉSÉNEK KÖZLÖNYE 437



   
 

 

2. táblázat

adatok ezer Ft-ban

Elő- 
irányzat 
száma

Előirányzat megnevezése
Eredeti 

előirányzat

Módosított 
előirányzat 

(2013.09.19.)
Változás

Módosított 
előirányzat

2013. évi kötelező 
feladatok 

2013. évi önként vállalt 
feladatok

A B C D E F G H
1.1. Személyi juttatások 147 318      153 074        -       153 074      149 621                 3 453                                   
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 37 317        40 821          68        40 889        39 020                   1 869                                   
1.3. Dologi kiadások 42 974        90 498          173 -     90 325        73 980                   16 345                                 
1.4. Egyéb működési célú kiadások -       

1.4.1. Működési célú támogatásértékű kiadások 3 939            -       3 939          3 639                     300                                      
1.4.2. Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre 5 200          4 242            800      5 042          2 750                     2 292                                   

1. Működési kiadások 232 809     292 574       695     293 269     269 010                24 259                                 
2.5. Beruházási kiadások 2 090          2 110            -       2 110          1 560                     550                                      
2.6. Felújítások -       
2.7. Egyéb felhalmozási kiadások -       

2.7.1. Felhalmozási célú támogatásértékű felhalmozási kiadások -       
2.7.2. Felhalmozási célú pénzeszköz átadás államháztartáson kívülre -       

2. Felhalmozások 2 090         2 110           -       2 110         1 560                    550                                      
3.8. Általános tartalék 7 536          6 134            317 -     5 817          5 817                     
3.9. Céltartalékok 2 100          101 149        378 -     100 771      92 021                   8 750                                   
3. Pénzforgalom nélküli kiadások 9 636         107 283       695 -    106 588     97 838                  8 750                                   

Költségvetési kiadások összesen (1+2+3) 244 535     401 967       -       401 967     368 408                33 559                                 
4.10. Irányító szervi működési támogatásként folyósított támogatás 164 707      162 700        -       162 700      162 700                 
4.11. Működési célú hitelek, kötvények kiadásai -       

4. Finanszírozási célú működési kiadások 164 707     162 700       -       162 700     162 700                -                                       

5.12.
Irányító szervi felhalmozási támogatásként folyósított 
támogatás 1 500          2 090            -       2 090          2 090                     

5.13. Felhalmozási célú hitelek, kötvények kiadásai -       
5. Finanszírozási célú felhalmozási kiadások 1 500         2 090           -       2 090         2 090                    -                                       

Kiadások összesen 410 742     566 757       -       566 757     533 198                33 559                                 
6.14. Függő, átfutó, kiegyenlítő kiadások -       

6. Függő, átfutó, kiegyenlítő kiadások -              -                -       -              -                         -                                       
Kiadások mindösszesen 410 742     566 757       -       566 757     533 198                33 559                                 

Kiadások

438 VESZPRÉM MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT KÖZGYŰLÉSÉNEK KÖZLÖNYE 2013. november 19.



   
 

 

2.
 m

el
lé

kl
et

 a
 1

4/
20

13
. (

X
I.

 1
9.

) 
ön

ko
rm

án
yz

at
i r

en
de

le
th

ez

2.
 m

el
lé

kl
et

 4
/2

01
3.

 (
II

. 2
0.

) 
ön

ko
rm

án
yz

at
i r

en
de

le
th

ez

ez
er

 F
t

C
ím

 s
zá

m
a

E
lő

ir
án

yz
at

 c
so

p
or

t 
n

ev
e

K
ie

m
el

t 
el
ői

rá
n

yz
at

 n
ev

e

A
B

C
D

E
F

G
H

I
J

K
L

M

01
.

11
.1

.
Á

ru
- 

és
 k

és
zl

et
ér

té
ke

sí
té

s
-

   
   

   
  

1.
1.

S
ze

m
él

yi
 ju

tt
at

ás
ok

33
 6

10
 

   
   

38
 3

80
 

   
   

-
   

   
   

  
38

 3
80

 
   

   
  

11
.2

.
N

yú
jt

ot
t s

zo
lg

ál
ta

tá
so

k 
el

le
né

rt
ék

e
90

0 
   

   
   

  
1 

64
3 

   
   

  
-

   
   

   
  

1 
64

3 
   

   
  

1.
2.

M
un

ka
ad

ók
at

 te
rh

el
ő 

já
ru

lé
ko

k 
és

 s
zo

ci
ál

is
 h

oz
zá

já
ru

lá
si

 a
dó

8 
37

6 
   

   
  

10
 5

33
 

   
   

68
 

   
   

   
   

 
10

 6
01

 
   

   
  

11
.3

.
B

ér
le

ti
 d

íj
-

   
   

   
  

1.
3.

D
ol

og
i k

ia
dá

so
k 

20
 9

16
 

   
   

43
 0

73
 

   
   

17
3 

- 
   

   
   

  
42

 9
00

 
   

   
  

11
.2

5.
K

öt
bé

r,
 e

gy
éb

 k
ár

té
rí

té
s,

 b
án

at
pé

nz
 b

ev
ét

el
e

-
   

   
   

  
1.

4.
E

gy
éb

 m
űk

öd
és

i c
él

ú 
ki

ad
ás

ok
-

   
   

   
  

11
.4

.
Á

F
A

 b
ev

ét
el

ek
 é

s 
vi

ss
za

té
rü

lé
se

k
-

   
   

   
  

1.
4.

1.
M
űk

öd
és

i c
él

ú 
tá

m
og

at
ás

ér
té

kű
 k

ia
dá

so
k

3 
93

9 
   

   
  

-
   

   
   

  
3 

93
9 

   
   

   
 

11
.5

.
H

oz
am

- 
és

 k
am

at
be

vé
te

le
k

-
   

   
   

  
1.

4.
2.

M
űk

öd
és

i c
él

ú 
pé

nz
es

zk
öz

át
ad

ás
 á

ll
am

há
zt

ar
tá

so
n 

kí
vü

lr
e

5 
20

0 
   

   
  

4 
24

2 
   

   
  

80
0 

   
   

   
  

5 
04

2 
   

   
   

 
11

.2
6.

T
ov

áb
bs

zá
m

lá
zo

tt
 s

zo
lg

ál
ta

tá
so

k 
el

le
né

rt
ék

e
-

   
   

   
  

1.
M
ű

k
öd

és
i k

ia
d

ás
ok

68
 1

02
 

   
  

10
0 

16
7 

   
69

5 
   

   
   

 
10

0 
86

2 
   

  
11

.
In

té
zm

én
yi

 m
ű

k
öd

és
i b

ev
ét

el
ek

90
0 

   
   

   
 

1 
64

3 
   

   
 

-
   

   
   

  
1 

64
3 

   
   

 
2.

5.
B

er
uh

áz
ás

i k
ia

dá
so

k 
59

0 
   

   
   

  
55

0 
   

   
   

  
-

   
   

   
  

55
0 

   
   

   
   

 
12

.6
.

K
öz

po
nt

os
ít

ot
t e

lő
ir

án
yz

at
ok

42
 

   
   

   
   

 
-

   
   

   
  

42
 

   
   

   
   

 
2.

6.
F

el
új

ít
ás

ok
-

   
   

   
  

12
.7

.
M

eg
ye

i ö
nk

or
m

án
yz

at
i t

ar
ta

lé
k

-
   

   
   

  
2.

7.
E

gy
éb

 f
el

ha
lm

oz
ás

i k
ia

dá
so

k
-

   
   

   
  

12
.8

.
M

eg
ye

i ö
nk

or
m

án
yz

at
ok

 m
űk

öd
és

i k
ia

dá
sa

in
ak

 tá
m

og
at

ás
a

23
8 

60
0 

   
 

23
8 

60
0 

   
 

-
   

   
   

  
23

8 
60

0 
   

 
2.

7.
1.

F
el

ha
lm

oz
ás

i c
él

ú 
tá

m
og

at
ás

ér
té

kű
 k

ia
dá

so
k

-
   

   
   

  
12

.9
.

E
gy

éb
 k

öz
po

nt
i t

ám
og

at
ás

25
9 

   
   

   
  

-
   

   
   

  
25

9 
   

   
   

  
2.

7.
2.

F
el

ha
lm

oz
ás

i c
él

ú 
pé

nz
es

zk
öz

 á
ta

dá
s 

ál
la

m
há

zt
ar

tá
so

n 
kí

vü
lr

e
-

   
   

   
  

12
.

Ö
n

k
or

m
án

yz
at

 k
öl

ts
ég

ve
té

si
 t

ám
og

at
ás

a
23

8 
60

0 
   

23
8 

90
1 

   
-

   
   

   
  

23
8 

90
1 

   
2.

F
el

h
al

m
oz

ás
ok

59
0 

   
   

   
 

55
0 

   
   

   
 

-
   

   
   

  
55

0 
   

   
   

   
13

.1
0.

M
űk

öd
és

i c
él

ú 
pé

nz
es

zk
öz

át
vé

te
l á

ll
am

há
zt

ar
tá

so
n 

kí
vü

lr
ől

-
   

   
   

  
3.

8.
Á

lt
al

án
os

 ta
rt

al
ék

7 
53

6 
   

   
  

6 
13

4 
   

   
  

31
7 

- 
   

   
   

  
5 

81
7 

   
   

   
 

13
.1

1.
F

el
ha

lm
oz

ás
i c

él
ú 

pé
nz

es
zk

öz
 á

tv
ét

el
 á

ll
am

há
zt

ar
tá

so
n 

kí
vü

lr
ő

-
   

   
   

  
3.

9.
C

él
ta

rt
al

ék
ok

2 
10

0 
   

   
  

10
1 

14
9 

   
 

37
8 

- 
   

   
   

  
10

0 
77

1 
   

   
13

.
P

én
ze

sz
k

öz
 á

tv
ét

el
 á

ll
am

h
áz

ta
rt

ás
on

 k
ív

ü
lr
ől

-
   

   
   

  
-

   
   

   
  

-
   

   
   

  
-

   
   

   
  

3.
P

én
zf

or
ga

lo
m

 n
él

k
ü

li
 k

ia
d

ás
ok

9 
63

6 
   

   
 

10
7 

28
3 

   
69

5 
- 

   
   

   
 

10
6 

58
8 

   
  

14
.1

2.
T

ár
gy

i e
sz

kö
zö

k,
 im

m
at

er
iá

li
s 

ja
va

k 
ér

té
ke

sí
té

se
63

 
   

   
   

   
 

-
   

   
   

  
63

 
   

   
   

   
 

K
öl

ts
ég

ve
té

si
 k

ia
d

ás
ok

 ö
ss

ze
se

n
 (

1+
2+

3)
78

 3
28

 
   

  
20

8 
00

0 
   

-
   

   
   

  
20

8 
00

0 
   

  
14

.1
3.

P
én

zü
gy

i b
ef

ek
te

té
se

k 
be

vé
te

le
10

0 
   

   
   

  
10

0 
   

   
   

  
-

   
   

   
  

10
0 

   
   

   
  

4.
10

.
Ir

án
yí

tó
 s

ze
rv

i m
űk

öd
és

i t
ám

og
at

ás
ké

nt
 f

ol
yó

sí
to

tt
 tá

m
og

at
ás

16
4 

70
7 

   
 

16
2 

70
0 

   
 

-
   

   
   

  
16

2 
70

0 
   

   
14

.1
4.

F
el

ha
lm

oz
ás

i c
él

ú 
ka

m
at

be
vé

te
le

k
15

0 
   

   
   

  
-

   
   

   
  

15
0 

   
   

   
  

4.
11

.
M
űk

öd
és

i c
él

ú 
hi

te
le

k,
 k

öt
vé

ny
ek

 k
ia

dá
sa

i
-

   
   

   
  

14
.2

7.
F

el
ha

lm
oz

ás
i c

él
ú 

vi
ss

za
té

rí
te

nd
ő 

tá
m

. k
öl

cs
ön

ök
 v

is
sz

at
ér

ül
és

e 
ál

la
m

há
zt

ar
tá

so
n 

kí
vü

lr
ő

4 
00

0 
   

   
  

-
   

   
   

  
4 

00
0 

   
   

  
F

in
an

sz
ír

oz
ás

i c
él

ú
 m
ű

k
öd

és
i k

ia
d

ás
ok

16
4 

70
7 

   
16

2 
70

0 
   

-
   

   
   

  
16

2 
70

0 
   

  
14

.
F

el
h

al
m

oz
ás

i b
ev

ét
el

ek
10

0 
   

   
   

 
4 

31
3 

   
   

 
-

   
   

   
  

4 
31

3 
   

   
 

4.
Ir

án
yí

tó
 s

ze
rv

i f
el

ha
lm

oz
ás

i t
ám

og
at

ás
ké

nt
 f

ol
yó

sí
to

tt
 tá

m
og

at
á

1 
50

0 
   

   
  

2 
09

0 
   

   
  

-
   

   
   

  
2 

09
0 

   
   

   
 

15
.1

5.
M
űk

öd
és

i c
él

ú 
tá

m
og

at
ás

 e
gy

éb
 s

ze
rv

ek
tő

l
1 

73
5 

   
   

  
10

2 
79

3 
   

 
-

   
   

   
  

10
2 

79
3 

   
 

5.
12

.
F

el
ha

lm
oz

ás
i c

él
ú 

hi
te

le
k,

 k
öt

vé
ny

ek
 k

ia
dá

sa
i

-
   

   
   

  
15

.1
6.

M
űk

öd
és

i c
él

ú 
tá

m
og

at
ás

 T
ár

sa
da

lo
m

bi
zt

os
ít

ás
i A

la
pt

ól
3 

20
0 

   
   

  
1 

44
2 

   
   

  
-

   
   

   
  

1 
44

2 
   

   
  

5.
13

.
F

in
an

sz
ír

oz
ás

i c
él

ú
 f

el
h

al
m

oz
ás

i k
ia

d
ás

ok
1 

50
0 

   
   

 
2 

09
0 

   
   

 
-

   
   

   
  

2 
09

0 
   

   
   

15
.1

7.
F

el
ha

lm
oz

ás
i c

él
ú 

tá
m

og
at

ás
 e

gy
éb

 s
ze

rv
ek

tő
4 

04
5 

   
   

  
-

   
   

   
  

4 
04

5 
   

   
  

5.
K

ia
d

ás
ok

 ö
ss

ze
se

n
 (

k
öl

ts
ég

ve
té

si
 k

ia
d

ás
ok

+
4+

5)
24

4 
53

5 
   

37
2 

79
0 

   
-

   
   

   
  

37
2 

79
0 

   
  

15
.

T
ám

og
at

ás
ok

4 
93

5 
   

   
 

10
8 

28
0 

   
-

   
   

   
  

10
8 

28
0 

   
F

üg
gő

, á
tf

ut
ó,

 k
ie

gy
en

lí
tő

 k
ia

dá
so

k
-

   
   

   
  

K
öl

ts
ég

ve
té

si
 b

ev
ét

el
ek

 ö
ss

ze
se

n
 (

11
+

..+
15

)
24

4 
53

5 
   

35
3 

13
7 

   
-

   
   

   
  

35
3 

13
7 

   
6.

14
.

F
ü

gg
ő,

 á
tf

u
tó

, k
ie

gy
en

lí
tő

 k
ia

d
ás

ok
-

   
   

   
  

-
   

   
   

  
-

   
   

   
  

-
 

   
   

   
   

 
16

.1
8.

E
lő

ző
 é

vi
 e

lő
ir

án
yz

at
m

ar
ad

vá
ny

, p
én

zm
ar

ad
vá

ny
 m
űk

öd
és

i c
él

ú 
ig

én
yb

ev
ét

el
19

 6
53

 
   

   
-

   
   

   
  

19
 6

53
 

   
   

6.
16

.1
9.

E
lő

ző
 é

vi
 e

lő
ir

án
yz

at
m

ar
ad

vá
ny

, p
én

zm
ar

ad
vá

ny
 f

el
ha

lm
oz

ás
i c

él
ú 

ig
én

yb
ev

ét
el

-
   

   
   

  
16

.2
0.

Ir
án

yí
tó

 s
ze

rv
i m

űk
öd

és
i t

ám
og

at
ás

ké
nt

 f
ol

yó
sí

to
tt

 tá
m

og
at

ás
-

   
   

   
  

16
.2

1.
Ir

án
yí

tó
 s

ze
rv

i f
el

ha
lm

oz
ás

i t
ám

og
at

ás
ké

nt
 f

ol
yó

sí
to

tt
 tá

m
og

at
á

-
   

   
   

  
16

.
B

el
ső

 f
in

an
sz

ír
oz

ás
i c

él
ú

 b
ev

ét
el

ek
-

   
   

   
  

19
 6

53
 

   
  

-
   

   
   

  
19

 6
53

 
   

  
17

.2
2.

M
űk

öd
és

i c
él

ú 
hi

te
le

k,
 k

öt
vé

ny
ek

 b
ev

ét
el

ei
-

   
   

   
  

17
.2

3.
F

el
ha

lm
oz

ás
i c

él
ú 

hi
te

le
k,

 k
öt

vé
ny

ek
 b

ev
ét

el
e

-
   

   
   

  
17

.
K

ü
ls
ő 

fi
n

an
sz

ír
oz

ás
i c

él
ú

 b
ev

ét
el

ek
-

   
   

   
  

-
   

   
   

  
-

   
   

   
  

-
   

   
   

  
B

ev
ét

el
ek

 ö
ss

ze
se

n
 (

k
öl

ts
ég

ve
té

si
 b

ev
ét

el
ek

+
16

+
17

)
24

4 
53

5 
   

37
2 

79
0 

   
-

   
   

   
  

37
2 

79
0 

   
18

.2
4.

F
üg

gő
, á

tf
ut

ó,
 k

ie
gy

en
lí

tő
 b

ev
ét

el
ek

-
   

   
   

  
18

.
F

ü
gg
ő,

 á
tf

u
tó

, k
ie

gy
en

lí
tő

 b
ev

ét
el

ek
-

   
   

   
  

-
   

   
   

  
-

   
   

   
  

-
   

   
   

  

B
ev

ét
el

ek
 m

in
d

ös
sz

es
en

 
24

4 
53

5 
   

37
2 

79
0 

   
-

   
   

   
  

37
2 

79
0 

   
K

ia
d

ás
ok

 m
in

d
ös

sz
es

en
:

24
4 

53
5 

   
37

2 
79

0 
   

-
   

   
   

  
37

2 
79

0 
   

  
L

ét
sz

ám
 

1,
00

fő
K

öz
fo

gl
al

k
oz

ta
to

tt
i l

ét
sz

ám
: 

0.
00

 f
ő

V
es

zp
ré

m
 M

eg
ye

i Ö
n

k
or

m
án

yz
at

Változás

Módosított előirányzat

Változás

Módosított előirányzat

Módosított előirányzat

Módosított előirányzat

Eredeti előirányzat

A
 V

es
zp

ré
m

 M
eg

ye
i Ö

n
k

or
m

án
yz

at
 2

01
3.

 é
vi

 b
ev

ét
el

ei
 é

s 
k

ia
d

ás
ai

 c
ím

en
k

én
ti

 r
és

zl
et

ez
és

b
en

Cím száma

Kiemelt előirányzat 
száma

Eredeti előirányzat

Kiemelt előirányzat 
száma

2013. november 19. VESZPRÉM MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT KÖZGYŰLÉSÉNEK KÖZLÖNYE 439



   
 

 

2.
 m

el
lé

kl
et

 a
 1

4/
20

13
. (

X
I.

 1
9.

) 
ön

ko
rm

án
yz

at
i r

en
de

le
th

ez

2.
 m

el
lé

kl
et

 4
/2

01
3.

 (
II

.2
0.

) 
ön

ko
rm

án
yz

at
i r

en
de

le
th

ez

ez
er

 F
t

C
ím

 s
zá

m
a

E
lő

ir
án

yz
at

 c
so

p
or

t 
n

ev
e

K
ie

m
el

t 
el
ői

rá
n

yz
at

 n
ev

e

A
B

C
D

E
F

G
H

I
J

K
L

M

02
.

11
.1

.
Á

ru
- 

és
 k

és
zl

et
ér

té
ke

sí
té

s
-

   
   

   
  

1.
1.

S
ze

m
él

yi
 ju

tt
at

ás
ok

11
3 

70
8 

   
 

11
4 

69
4 

   
 

-
   

   
   

  
11

4 
69

4 
   

   
11

.2
.

N
yú

jt
ot

t s
zo

lg
ál

ta
tá

so
k 

el
le

né
rt

ék
e

-
   

   
   

  
1.

2.
M

un
ka

ad
ók

at
 te

rh
el
ő 

já
ru

lé
ko

k 
és

 s
zo

ci
ál

is
 h

oz
zá

já
ru

lá
si

 a
dó

28
 9

41
 

   
   

30
 2

88
 

   
   

-
   

   
   

  
30

 2
88

 
   

   
  

11
.3

.
B

ér
le

ti
 d

íj
-

   
   

   
  

1.
3.

D
ol

og
i k

ia
dá

so
k 

22
 0

58
 

   
   

47
 4

25
 

   
   

-
   

   
   

  
47

 4
25

 
   

   
  

11
.2

5.
K

öt
bé

r,
 e

gy
éb

 k
ár

té
rí

té
s,

 b
án

at
pé

nz
 b

ev
ét

el
e

72
3 

   
   

   
  

-
   

   
   

  
72

3 
   

   
   

  
1.

4.
E

gy
éb

 m
űk

öd
és

i c
él

ú 
ki

ad
ás

ok
-

   
   

   
  

11
.4

.
Á

F
A

 b
ev

ét
el

ek
 é

s 
vi

ss
za

té
rü

lé
se

k
-

   
   

   
  

1.
4.

1.
M
űk

öd
és

i c
él

ú 
tá

m
og

at
ás

ér
té

kű
 k

ia
dá

so
k

-
   

   
   

  
11

.5
.

H
oz

am
- 

és
 k

am
at

be
vé

te
le

k
-

   
   

   
  

1.
4.

2.
M
űk

öd
és

i c
él

ú 
pé

nz
es

zk
öz

át
ad

ás
 á

ll
am

há
zt

ar
tá

so
n 

kí
vü

lr
e

-
   

   
   

  
11

.2
6.

T
ov

áb
bs

zá
m

lá
zo

tt
 s

zo
lg

ál
ta

tá
so

k 
el

le
né

rt
ék

e
1 

30
0 

   
   

  
-

   
   

   
  

1 
30

0 
   

   
  

1.
M
ű

k
öd

és
i k

ia
d

ás
ok

16
4 

70
7 

   
19

2 
40

7 
   

-
   

   
   

  
19

2 
40

7 
   

  
11

.
In

té
zm

én
yi

 m
ű

k
öd

és
i b

ev
ét

el
ek

-
   

   
   

  
2 

02
3 

   
   

 
-

   
   

   
  

2 
02

3 
   

   
 

2.
5.

B
er

uh
áz

ás
i k

ia
dá

so
k 

1 
50

0 
   

   
  

1 
56

0 
   

   
  

-
   

   
   

  
1 

56
0 

   
   

   
 

12
.6

.
K

öz
po

nt
os

ít
ot

t e
lő

ir
án

yz
at

ok
-

   
   

   
  

2.
6.

F
el

új
ít

ás
ok

-
   

   
   

  
12

.7
.

M
eg

ye
i ö

nk
or

m
án

yz
at

i t
ar

ta
lé

k
-

   
   

   
  

2.
7.

E
gy

éb
 f

el
ha

lm
oz

ás
i k

ia
dá

so
k

-
   

   
   

  
12

.8
.

M
eg

ye
i ö

nk
or

m
án

yz
at

ok
 m
űk

öd
és

i k
ia

dá
sa

in
ak

 tá
m

og
at

ás
a

-
   

   
   

  
2.

7.
1.

F
el

ha
lm

oz
ás

i c
él

ú 
tá

m
og

at
ás

ér
té

kű
 k

ia
dá

so
k

-
   

   
   

  
12

.9
.

E
gy

éb
 k

öz
po

nt
i t

ám
og

at
ás

-
   

   
   

  
2.

7.
2.

F
el

ha
lm

oz
ás

i c
él

ú 
pé

nz
es

zk
öz

 á
ta

dá
s 

ál
la

m
há

zt
ar

tá
so

n 
kí

vü
lr

e
-

   
   

   
  

12
.

Ö
n

k
or

m
án

yz
at

 k
öl

ts
ég

ve
té

si
 t

ám
og

at
ás

a
-

   
   

   
  

-
   

   
   

  
-

   
   

   
  

-
   

   
   

  
2.

F
el

h
al

m
oz

ás
ok

1 
50

0 
   

   
 

1 
56

0 
   

   
 

-
   

   
   

  
1 

56
0 

   
   

   
13

.1
0.

M
űk

öd
és

i c
él

ú 
pé

nz
es

zk
öz

át
vé

te
l á

ll
am

há
zt

ar
tá

so
n 

kí
vü

lr
ől

-
   

   
   

  
3.

8.
Á

lt
al

án
os

 ta
rt

al
ék

-
   

   
   

  
13

.1
1.

F
el

ha
lm

oz
ás

i c
él

ú 
pé

nz
es

zk
öz

 á
tv

ét
el

 á
ll

am
há

zt
ar

tá
so

n 
kí

vü
lr
ő

-
   

   
   

  
3.

9.
C

él
ta

rt
al

ék
ok

-
   

   
   

  
13

.
P

én
ze

sz
k

öz
 á

tv
ét

el
 á

ll
am

h
áz

ta
rt

ás
on

 k
ív

ü
lr
ől

-
   

   
   

  
-

   
   

   
  

-
   

   
   

  
-

   
   

   
  

3.
P

én
zf

or
ga

lo
m

 n
él

k
ü

li
 k

ia
d

ás
ok

-
   

   
   

  
-

   
   

   
  

-
   

   
   

  
-

 
   

   
   

   
 

14
.1

2.
T

ár
gy

i e
sz

kö
zö

k,
 im

m
at

er
iá

li
s 

ja
va

k 
ér

té
ke

sí
té

se
-

   
   

   
  

K
öl

ts
ég

ve
té

si
 k

ia
d

ás
ok

 ö
ss

ze
se

n
 (

1+
2+

3)
16

6 
20

7 
   

19
3 

96
7 

   
-

   
   

   
  

19
3 

96
7 

   
  

14
.1

3.
P

én
zü

gy
i b

ef
ek

te
té

se
k 

be
vé

te
le

-
   

   
   

  
4.

10
.

Ir
án

yí
tó

 s
ze

rv
i m

űk
öd

és
i t

ám
og

at
ás

ké
nt

 f
ol

yó
sí

to
tt

 tá
m

og
at

ás
-

   
   

   
  

14
.1

4.
F

el
ha

lm
oz

ás
i c

él
ú 

ka
m

at
be

vé
te

le
k

-
   

   
   

  
4.

11
.

M
űk

öd
és

i c
él

ú 
hi

te
le

k,
 k

öt
vé

ny
ek

 k
ia

dá
sa

i
-

   
   

   
  

14
.2

7.
F

el
ha

lm
oz

ás
i c

él
ú 

vi
ss

za
té

rí
te

nd
ő 

tá
m

. k
öl

cs
ön

ök
 v

is
sz

at
ér

ül
és

e 
ál

la
m

há
zt

ar
tá

so
n 

kí
vü

lr
ő

F
in

an
sz

ír
oz

ás
i c

él
ú

 m
ű

k
öd

és
i k

ia
d

ás
ok

-
   

   
   

  
-

   
   

   
  

-
   

   
   

  
-

 
   

   
   

   
 

14
.

F
el

h
al

m
oz

ás
i b

ev
ét

el
ek

-
   

   
   

  
-

   
   

   
  

-
   

   
   

  
-

   
   

   
  

4.
Ir

án
yí

tó
 s

ze
rv

i f
el

ha
lm

oz
ás

i t
ám

og
at

ás
ké

nt
 f

ol
yó

sí
to

tt
 tá

m
og

at
á

-
   

   
   

  
15

.1
5.

M
űk

öd
és

i c
él

ú 
tá

m
og

at
ás

 e
gy

éb
 s

ze
rv

ek
tő

l
5 

37
4 

   
   

  
-

   
   

   
  

5 
37

4 
   

   
  

5.
12

.
F

el
ha

lm
oz

ás
i c

él
ú 

hi
te

le
k,

 k
öt

vé
ny

ek
 k

ia
dá

sa
i

-
   

   
   

  
15

.1
6.

M
űk

öd
és

i c
él

ú 
tá

m
og

at
ás

 T
ár

sa
da

lo
m

bi
zt

os
ít

ás
i A

la
pt

ól
-

   
   

   
  

5.
13

.
F

in
an

sz
ír

oz
ás

i c
él

ú
 f

el
h

al
m

oz
ás

i k
ia

d
ás

ok
-

   
   

   
  

-
   

   
   

  
-

   
   

   
  

-
 

   
   

   
   

 
15

.1
7.

F
el

ha
lm

oz
ás

i c
él

ú 
tá

m
og

at
ás

 e
gy

éb
 s

ze
rv

ek
tő

-
   

   
   

  
5.

K
ia

d
ás

ok
 ö

ss
ze

se
n

 (
k

öl
ts

ég
ve

té
si

 k
ia

d
ás

ok
+

4+
5)

16
6 

20
7 

   
19

3 
96

7 
   

-
   

   
   

  
19

3 
96

7 
   

  
15

.
T

ám
og

at
ás

ok
-

   
   

   
  

5 
37

4 
   

   
  

-
   

   
   

  
5 

37
4 

   
   

  
F

üg
gő

, á
tf

ut
ó,

 k
ie

gy
en

lí
tő

 k
ia

dá
so

k
-

   
   

   
  

K
öl

ts
ég

ve
té

si
 b

ev
ét

el
ek

 ö
ss

ze
se

n
 (

11
+

..+
15

)
-

   
   

   
  

7 
39

7 
   

   
 

-
   

   
   

  
7 

39
7 

   
   

 
6.

14
.

F
ü

gg
ő,

 á
tf

u
tó

, k
ie

gy
en

lí
tő

 k
ia

d
ás

ok
-

   
   

   
  

-
   

   
   

  
-

   
   

   
  

-
 

   
   

   
   

 
16

.1
8.

E
lő

ző
 é

vi
 e

lő
ir

án
yz

at
m

ar
ad

vá
ny

, p
én

zm
ar

ad
vá

ny
 m
űk

öd
és

i c
él

ú 
ig

én
yb

ev
ét

el
21

 7
80

 
   

   
-

   
   

   
  

21
 7

80
 

   
   

6.
16

.1
9.

E
lő

ző
 é

vi
 e

lő
ir

án
yz

at
m

ar
ad

vá
ny

, p
én

zm
ar

ad
vá

ny
 f

el
ha

lm
oz

ás
i c

él
ú 

ig
én

yb
ev

ét
el

-
   

   
   

  
16

.2
0.

Ir
án

yí
tó

 s
ze

rv
i m

űk
öd

és
i t

ám
og

at
ás

ké
nt

 f
ol

yó
sí

to
tt

 tá
m

og
at

ás
16

4 
70

7 
   

 
16

2 
70

0 
   

 
-

   
   

   
  

16
2 

70
0 

   
 

16
.2

1.
Ir

án
yí

tó
 s

ze
rv

i f
el

ha
lm

oz
ás

i t
ám

og
at

ás
ké

nt
 f

ol
yó

sí
to

tt
 tá

m
og

at
á

1 
50

0 
   

   
  

2 
09

0 
   

   
  

-
   

   
   

  
2 

09
0 

   
   

  
16

.
B

el
ső

 f
in

an
sz

ír
oz

ás
i c

él
ú

 b
ev

ét
el

ek
16

6 
20

7 
   

18
6 

57
0 

   
-

   
   

   
  

18
6 

57
0 

   
17

.2
2.

M
űk

öd
és

i c
él

ú 
hi

te
le

k,
 k

öt
vé

ny
ek

 b
ev

ét
el

ei
-

   
   

   
  

17
.2

3.
F

el
ha

lm
oz

ás
i c

él
ú 

hi
te

le
k,

 k
öt

vé
ny

ek
 b

ev
ét

el
e

-
   

   
   

  
17

.
K

ü
ls
ő 

fi
n

an
sz

ír
oz

ás
i c

él
ú

 b
ev

ét
el

ek
-

   
   

   
  

-
   

   
   

  
-

   
   

   
  

-
   

   
   

  
B

ev
ét

el
ek

 ö
ss

ze
se

n
 (

k
öl

ts
ég

ve
té

si
 b

ev
ét

el
ek

+
16

+
17

)
16

6 
20

7 
   

19
3 

96
7 

   
-

   
   

   
  

19
3 

96
7 

   
18

.2
4.

F
üg

gő
, á

tf
ut

ó,
 k

ie
gy

en
lí

tő
 b

ev
ét

el
ek

-
   

   
   

  
18

.
F

ü
gg
ő,

 á
tf

u
tó

, k
ie

gy
en

lí
tő

 b
ev

ét
el

ek
-

   
   

   
  

-
   

   
   

  
-

   
   

   
  

-
   

   
   

  

B
ev

ét
el

ek
 m

in
d

ös
sz

es
en

 
16

6 
20

7 
   

19
3 

96
7 

   
-

   
   

   
  

19
3 

96
7 

   
K

ia
d

ás
ok

 m
in

d
ös

sz
es

en
:

16
6 

20
7 

   
19

3 
96

7 
   

-
   

   
   

  
19

3 
96

7 
   

  
L

ét
sz

ám
 

26
,0

0
fő

K
öz

fo
gl

al
k

oz
ta

to
tt

i l
ét

sz
ám

: 
3.

00
 f
ő

A
 V

es
zp

ré
m

 M
eg

ye
i Ö

n
k

or
m

án
yz

at
 2

01
3.

 é
vi

 b
ev

ét
el

ei
 é

s 
k

ia
d

ás
ai

 c
ím

en
k

én
ti

 r
és

zl
et

ez
és

b
en

Módosított előirányzat

Módosított előirányzat

Eredeti előirányzat

Cím száma

Kiemelt előirányzat 
száma

Eredeti előirányzat

Kiemelt előirányzat 
száma

V
es

zp
ré

m
 M

eg
ye

i Ö
n

k
or

m
án

yz
at

i H
iv

at
al

Változás

Módosított előirányzat

Változás

Módosított előirányzat

440 VESZPRÉM MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT KÖZGYŰLÉSÉNEK KÖZLÖNYE 2013. november 19.



   
 

 

2.
 m

el
lé

kl
et

 a
 1

4/
20

13
. (

X
I.

 1
9.

) 
ön

ko
rm

án
yz

at
i r

en
de

le
th

ez

2.
 m

el
lé

kl
et

 4
/2

01
3.

 (
II

.2
0.

) 
ön

ko
rm

án
yz

at
i r

en
de

le
th

ez

ez
er

 F
t

C
ím

 s
zá

m
a

E
lő

ir
án

yz
at

 c
so

p
or

t 
n

ev
e

K
ie

m
el

t 
el
ői

rá
n

yz
at

 n
ev

e

A
B

C
D

E
F

G
H

I
J

K
L

M

11
.1

.
Á

ru
- 

és
 k

és
zl

et
ér

té
ke

sí
té

s
-

   
   

   
  

-
   

   
   

  
-

   
   

   
  

-
   

   
   

  
1.

1.
S

ze
m

él
yi

 ju
tt

at
ás

ok
14

7 
31

8 
   

15
3 

07
4 

   
-

   
   

   
  

15
3 

07
4 

   
  

11
.2

.
N

yú
jt

ot
t s

zo
lg

ál
ta

tá
so

k 
el

le
né

rt
ék

e
90

0 
   

   
   

 
1 

64
3 

   
   

 
-

   
   

   
  

1 
64

3 
   

   
 

1.
2.

M
un

ka
ad

ók
at

 te
rh

el
ő 

já
ru

lé
ko

k 
és

 s
zo

ci
ál

is
 h

oz
zá

já
ru

lá
si

 a
dó

37
 3

17
 

   
  

40
 8

21
 

   
  

68
 

   
   

   
   

40
 8

89
 

   
   

 
11

.3
.

B
ér

le
ti

 d
íj

-
   

   
   

  
-

   
   

   
  

-
   

   
   

  
-

   
   

   
  

1.
3.

D
ol

og
i k

ia
dá

so
k 

42
 9

74
 

   
  

90
 4

98
 

   
  

17
3 

- 
   

   
   

 
90

 3
25

 
   

   
 

11
.2

5.
K

öt
bé

r,
 e

gy
éb

 k
ár

té
rí

té
s,

 b
án

at
pé

nz
 b

ev
ét

el
e

-
   

   
   

  
72

3 
   

   
   

 
-

   
   

   
  

72
3 

   
   

   
 

1.
4.

E
gy

éb
 m
űk

öd
és

i c
él

ú 
ki

ad
ás

ok
-

   
   

   
  

-
   

   
   

  
-

   
   

   
  

-
 

   
   

   
   

 
11

.4
.

Á
F

A
 b

ev
ét

el
ek

 é
s 

vi
ss

za
té

rü
lé

se
k

-
   

   
   

  
-

   
   

   
  

-
   

   
   

  
-

   
   

   
  

1.
4.

1.
M
űk

öd
és

i c
él

ú 
tá

m
og

at
ás

ér
té

kű
 k

ia
dá

so
k

-
   

   
   

  
3 

93
9 

   
   

 
-

   
   

   
  

3 
93

9 
   

   
   

11
.5

.
H

oz
am

- 
és

 k
am

at
be

vé
te

le
k

-
   

   
   

  
-

   
   

   
  

-
   

   
   

  
-

   
   

   
  

1.
4.

2.
M
űk

öd
és

i c
él

ú 
pé

nz
es

zk
öz

át
ad

ás
 á

ll
am

há
zt

ar
tá

so
n 

kí
vü

lr
e

5 
20

0 
   

   
 

4 
24

2 
   

   
 

80
0 

   
   

   
 

5 
04

2 
   

   
   

11
.2

6.
T

ov
áb

bs
zá

m
lá

zo
tt

 s
zo

lg
ál

ta
tá

so
k 

el
le

né
rt

ék
e

-
   

   
   

  
1 

30
0 

   
   

 
-

   
   

   
  

1 
30

0 
   

   
 

1.
M
ű

k
öd

és
i k

ia
d

ás
ok

23
2 

80
9 

   
29

2 
57

4 
   

69
5 

   
   

   
 

29
3 

26
9 

   
  

11
.

In
té

zm
én

yi
 m
ű

k
öd

és
i b

ev
ét

el
ek

90
0 

   
   

   
 

3 
66

6 
   

   
 

-
   

   
   

  
3 

66
6 

   
   

 
2.

5.
B

er
uh

áz
ás

i k
ia

dá
so

k 
2 

09
0 

   
   

 
2 

11
0 

   
   

 
-

   
   

   
  

2 
11

0 
   

   
   

12
.6

.
K

öz
po

nt
os

ít
ot

t e
lő

ir
án

yz
at

ok
-

   
   

   
  

42
 

   
   

   
   

-
   

   
   

  
42

 
   

   
   

   
2.

6.
F

el
új

ít
ás

ok
-

   
   

   
  

-
   

   
   

  
-

   
   

   
  

-
 

   
   

   
   

 
12

.7
.

M
eg

ye
i ö

nk
or

m
án

yz
at

i t
ar

ta
lé

k
-

   
   

   
  

-
   

   
   

  
-

   
   

   
  

-
   

   
   

  
2.

7.
E

gy
éb

 f
el

ha
lm

oz
ás

i k
ia

dá
so

k
-

   
   

   
  

-
   

   
   

  
-

   
   

   
  

-
 

   
   

   
   

 
12

.8
.

M
eg

ye
i ö

nk
or

m
án

yz
at

ok
 m
űk

öd
és

i k
ia

dá
sa

in
ak

 tá
m

og
at

ás
a

23
8 

60
0 

   
23

8 
60

0 
   

-
   

   
   

  
23

8 
60

0 
   

2.
7.

1.
F

el
ha

lm
oz

ás
i c

él
ú 

tá
m

og
at

ás
ér

té
kű

 k
ia

dá
so

k
-

   
   

   
  

-
   

   
   

  
-

   
   

   
  

-
 

   
   

   
   

 
12

.9
.

E
gy

éb
 k

öz
po

nt
i t

ám
og

at
ás

-
   

   
   

  
25

9 
   

   
   

 
-

   
   

   
  

25
9 

   
   

   
 

2.
7.

2.
F

el
ha

lm
oz

ás
i c

él
ú 

pé
nz

es
zk

öz
 á

ta
dá

s 
ál

la
m

há
zt

ar
tá

so
n 

kí
vü

lr
e

-
   

   
   

  
-

   
   

   
  

-
   

   
   

  
-

 
   

   
   

   
 

12
.

Ö
n

k
or

m
án

yz
at

 k
öl

ts
ég

ve
té

si
 t

ám
og

at
ás

a
23

8 
60

0 
   

23
8 

90
1 

   
-

   
   

   
  

23
8 

90
1 

   
2.

F
el

h
al

m
oz

ás
ok

2 
09

0 
   

   
 

2 
11

0 
   

   
 

-
   

   
   

  
2 

11
0 

   
   

   
13

.1
0.

M
űk

öd
és

i c
él

ú 
pé

nz
es

zk
öz

át
vé

te
l á

ll
am

há
zt

ar
tá

so
n 

kí
vü

lr
ől

-
   

   
   

  
-

   
   

   
  

-
   

   
   

  
-

   
   

   
  

3.
8.

Á
lt

al
án

os
 ta

rt
al

ék
7 

53
6 

   
   

 
6 

13
4 

   
   

 
31

7 
- 

   
   

   
 

5 
81

7 
   

   
   

13
.1

1.
F

el
ha

lm
oz

ás
i c

él
ú 

pé
nz

es
zk

öz
 á

tv
ét

el
 á

ll
am

há
zt

ar
tá

so
n 

kí
vü

lr
ő

-
   

   
   

  
-

   
   

   
  

-
   

   
   

  
-

   
   

   
  

3.
9.

C
él

ta
rt

al
ék

ok
2 

10
0 

   
   

 
10

1 
14

9 
   

37
8 

- 
   

   
   

 
10

0 
77

1 
   

  
13

.
P

én
ze

sz
k

öz
 á

tv
ét

el
 á

ll
am

h
áz

ta
rt

ás
on

 k
ív

ü
lr
ől

-
   

   
   

  
-

   
   

   
  

-
   

   
   

  
-

   
   

   
  

3.
P

én
zf

or
ga

lo
m

 n
él

k
ü

li
 k

ia
d

ás
ok

9 
63

6 
   

   
 

10
7 

28
3 

   
69

5 
- 

   
   

   
 

10
6 

58
8 

   
  

14
.1

2.
T

ár
gy

i e
sz

kö
zö

k,
 im

m
at

er
iá

li
s 

ja
va

k 
ér

té
ke

sí
té

se
-

   
   

   
  

63
 

   
   

   
   

-
   

   
   

  
63

 
   

   
   

   
K

öl
ts

ég
ve

té
si

 k
ia

d
ás

ok
 ö

ss
ze

se
n

 (
1+

2+
3)

24
4 

53
5 

   
40

1 
96

7 
   

-
   

   
   

  
40

1 
96

7 
   

  
14

.1
3.

P
én

zü
gy

i b
ef

ek
te

té
se

k 
be

vé
te

le
10

0 
   

   
   

 
10

0 
   

   
   

 
-

   
   

   
  

10
0 

   
   

   
 

4.
10

.
Ir

án
yí

tó
 s

ze
rv

i m
űk

öd
és

i t
ám

og
at

ás
ké

nt
 f

ol
yó

sí
to

tt
 tá

m
og

at
ás

16
4 

70
7 

   
16

2 
70

0 
   

-
   

   
   

  
16

2 
70

0 
   

  
14

.1
4.

F
el

ha
lm

oz
ás

i c
él

ú 
ka

m
at

be
vé

te
le

k
-

   
   

   
  

15
0 

   
   

   
 

-
   

   
   

  
15

0 
   

   
   

 
4.

11
.

M
űk

öd
és

i c
él

ú 
hi

te
le

k,
 k

öt
vé

ny
ek

 k
ia

dá
sa

i
-

   
   

   
  

-
   

   
   

  
-

   
   

   
  

-
 

   
   

   
   

 
14

.2
7.

F
el

ha
lm

oz
ás

i c
él

ú 
vi

ss
za

té
rí

te
nd
ő 

tá
m

. k
öl

cs
ön

ök
 v

is
sz

at
ér

ül
és

e 
ál

la
m

há
zt

ar
tá

so
n 

kí
vü

lr
ő

-
   

   
   

  
4 

00
0 

   
   

 
-

   
   

   
  

4 
00

0 
   

   
 

F
in

an
sz

ír
oz

ás
i c

él
ú

 m
ű

k
öd

és
i k

ia
d

ás
ok

16
4 

70
7 

   
16

2 
70

0 
   

-
   

   
   

  
16

2 
70

0 
   

  
14

.
F

el
h

al
m

oz
ás

i b
ev

ét
el

ek
10

0 
   

   
   

 
4 

31
3 

   
   

 
-

   
   

   
  

4 
31

3 
   

   
 

4.
Ir

án
yí

tó
 s

ze
rv

i f
el

ha
lm

oz
ás

i t
ám

og
at

ás
ké

nt
 f

ol
yó

sí
to

tt
 tá

m
og

at
á

1 
50

0 
   

   
 

2 
09

0 
   

   
 

-
   

   
   

  
2 

09
0 

   
   

   
15

.1
5.

M
űk

öd
és

i c
él

ú 
tá

m
og

at
ás

 e
gy

éb
 s

ze
rv

ek
tő

l
1 

73
5 

   
   

 
10

8 
16

7 
   

-
   

   
   

  
10

8 
16

7 
   

5.
12

.
F

el
ha

lm
oz

ás
i c

él
ú 

hi
te

le
k,

 k
öt

vé
ny

ek
 k

ia
dá

sa
i

-
   

   
   

  
-

   
   

   
  

-
   

   
   

  
-

 
   

   
   

   
 

15
.1

6.
M
űk

öd
és

i c
él

ú 
tá

m
og

at
ás

 T
ár

sa
da

lo
m

bi
zt

os
ít

ás
i A

la
pt

ól
3 

20
0 

   
   

 
1 

44
2 

   
   

 
-

   
   

   
  

1 
44

2 
   

   
 

5.
13

.
F

in
an

sz
ír

oz
ás

i c
él

ú
 f

el
h

al
m

oz
ás

i k
ia

d
ás

ok
1 

50
0 

   
   

 
2 

09
0 

   
   

 
-

   
   

   
  

2 
09

0 
   

   
   

15
.1

7.
F

el
ha

lm
oz

ás
i c

él
ú 

tá
m

og
at

ás
 e

gy
éb

 s
ze

rv
ek

tő
-

   
   

   
  

4 
04

5 
   

   
 

-
   

   
   

  
4 

04
5 

   
   

 
5.

K
ia

d
ás

ok
 ö

ss
ze

se
n

 (
k

öl
ts

ég
ve

té
si

 k
ia

d
ás

ok
+

4+
5)

41
0 

74
2 

   
56

6 
75

7 
   

-
   

   
   

  
56

6 
75

7 
   

  
15

.
T

ám
og

at
ás

ok
4 

93
5 

   
   

 
11

3 
65

4 
   

-
   

   
   

  
11

3 
65

4 
   

F
üg

gő
, á

tf
ut

ó,
 k

ie
gy

en
lí

tő
 k

ia
dá

so
k

-
   

   
   

  
-

   
   

   
  

-
   

   
   

  
-

 
   

   
   

   
 

K
öl

ts
ég

ve
té

si
 b

ev
ét

el
ek

 ö
ss

ze
se

n
 (

11
+

..+
15

)
24

4 
53

5 
   

36
0 

53
4 

   
-

   
   

   
  

36
0 

53
4 

   
6.

14
.

F
ü

gg
ő,

 á
tf

u
tó

, k
ie

gy
en

lí
tő

 k
ia

d
ás

ok
-

   
   

   
  

-
   

   
   

  
-

   
   

   
  

-
 

   
   

   
   

 
16

.1
8.

E
lő

ző
 é

vi
 e

lő
ir

án
yz

at
m

ar
ad

vá
ny

, p
én

zm
ar

ad
vá

ny
 m
űk

öd
és

i c
él

ú 
ig

én
yb

ev
ét

el
-

   
   

   
  

41
 4

33
 

   
  

-
   

   
   

  
41

 4
33

 
   

  
6.

16
.1

9.
E

lő
ző

 é
vi

 e
lő

ir
án

yz
at

m
ar

ad
vá

ny
, p

én
zm

ar
ad

vá
ny

 f
el

ha
lm

oz
ás

i c
él

ú 
ig

én
yb

ev
ét

el
-

   
   

   
  

-
   

   
   

  
-

   
   

   
  

-
   

   
   

  
16

.2
0.

Ir
án

yí
tó

 s
ze

rv
i m

űk
öd

és
i t

ám
og

at
ás

ké
nt

 f
ol

yó
sí

to
tt

 tá
m

og
at

ás
16

4 
70

7 
   

16
2 

70
0 

   
-

   
   

   
  

16
2 

70
0 

   
16

.2
1.

Ir
án

yí
tó

 s
ze

rv
i f

el
ha

lm
oz

ás
i t

ám
og

at
ás

ké
nt

 f
ol

yó
sí

to
tt

 tá
m

og
at

á
1 

50
0 

   
   

 
2 

09
0 

   
   

 
-

   
   

   
  

2 
09

0 
   

   
 

16
.

B
el

ső
 f

in
an

sz
ír

oz
ás

i c
él

ú
 b

ev
ét

el
ek

16
6 

20
7 

   
20

6 
22

3 
   

-
   

   
   

  
20

6 
22

3 
   

17
.2

2.
M
űk

öd
és

i c
él

ú 
hi

te
le

k,
 k

öt
vé

ny
ek

 b
ev

ét
el

ei
-

   
   

   
  

-
   

   
   

  
-

   
   

   
  

-
   

   
   

  
17

.2
3.

F
el

ha
lm

oz
ás

i c
él

ú 
hi

te
le

k,
 k

öt
vé

ny
ek

 b
ev

ét
el

e
-

   
   

   
  

-
   

   
   

  
-

   
   

   
  

-
   

   
   

  
17

.
K

ü
ls
ő 

fi
n

an
sz

ír
oz

ás
i c

él
ú

 b
ev

ét
el

ek
-

   
   

   
  

-
   

   
   

  
-

   
   

   
  

-
   

   
   

  
B

ev
ét

el
ek

 ö
ss

ze
se

n
 (

k
öl

ts
ég

ve
té

si
 b

ev
ét

el
ek

+
16

+
17

)
41

0 
74

2 
   

56
6 

75
7 

   
-

   
   

   
  

56
6 

75
7 

   
18

.2
4.

F
üg

gő
, á

tf
ut

ó,
 k

ie
gy

en
lí

tő
 b

ev
ét

el
ek

-
   

   
   

  
-

   
   

   
  

-
   

   
   

  
-

   
   

   
  

18
.

F
ü

gg
ő,

 á
tf

u
tó

, k
ie

gy
en

lí
tő

 b
ev

ét
el

ek
-

   
   

   
  

-
   

   
   

  
-

   
   

   
  

-
   

   
   

  

B
ev

ét
el

ek
 m

in
d

ös
sz

es
en

 
41

0 
74

2 
   

56
6 

75
7 

   
-

   
   

   
  

56
6 

75
7 

   
K

ia
d

ás
ok

 m
in

d
ös

sz
es

en
:

41
0 

74
2 

   
56

6 
75

7 
   

-
   

   
   

  
56

6 
75

7 
   

  
L

ét
sz

ám
 

27
,0

0
fő

K
öz

fo
gl

al
k

oz
ta

to
tt

i l
ét

sz
ám

: 
3.

00
 f
ő

V
es

zp
ré

m
 M

eg
ye

i Ö
n

k
or

m
án

yz
at

 m
in

d
ös

sz
es

en

Változás

Módosított előirányzat

Változás

Módosított előirányzat

Módosított előirányzat

Módosított előirányzat

A
 V

es
zp

ré
m

 M
eg

ye
i Ö

n
k

or
m

án
yz

at
 2

01
3.

 é
vi

 b
ev

ét
el

ei
 é

s 
k

ia
d

ás
ai

 c
ím

en
k

én
ti

 r
és

zl
et

ez
és

b
en

Eredeti előirányzat

Cím száma

Kiemelt előirányzat 
száma

Eredeti előirányzat

Kiemelt előirányzat 
száma

2013. november 19. VESZPRÉM MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT KÖZGYŰLÉSÉNEK KÖZLÖNYE 441



   
 

 

ad
at

ok
 e

ze
r 

F
t-

ba
n

M
űk

öd
és

i c
él

ú 
tá

m
og

at
ás

-
ér

té
kű

 k
ia

dá
s

M
űk

öd
és

i c
él

ú 
pé

nz
es

zk
öz

 
át

ad
ás

 á
ht

-n
 

kí
vü

lr
e

F
el

ha
lm

oz
ás

i 
cé

lú
 tá

m
og

at
ás

-
ér

té
kű

 k
ia

dá
s

F
el

ha
lm

oz
ás

i 
cé

lú
 p

én
ze

sz
kö

z 
át

ad
ás

 á
ht

-n
 

kí
vü

lr
e

A
B

C
D

E
F

G
H

I
J

K
L

M
N

O
P

I.
 K

öz
gy
ű

lé
s 

m
ű

k
öd

és
év

el
 k

ap
cs

ol
at

os
 k

ia
d

ás
ok

1.
K

öz
gy
űl

és
 e

ln
ök

én
ek

 il
le

tm
én

ye
, é

s 
m

un
ka

ad
ók

at
 te

rh
el
ő 

já
ru

lé
ko

k
9 

38
5 

   
   

   
 

9 
38

5 
   

   
   

 
9 

38
5 

   
   

   
 

7 
38

8 
   

   
   

 
1 

94
4 

   
   

   
53

 
   

   
   

   
   

2/
a.

F
og

la
lk

oz
ta

tá
si

 jo
gv

is
zo

ny
ba

n 
ál

ló
 a

le
ln

ök
 il

le
tm

én
ye

, k
öl

ts
ég

té
rí

té
se

 é
s 

m
un

ka
ad

ók
at

 te
rh

el
ő 

já
ru

lé
ko

k
-

 
   

   
   

   
  

-
 

   
   

   
   

  
-

 
   

   
   

   
  

2/
b.

T
ár

sa
da

lm
i m

eg
bí

za
tá

sú
 a

le
ln

ök
 ti

sz
te

le
td

íj
a,

 k
öl

ts
ég

té
rí

té
se

 é
s 

m
un

ka
ad

ók
at

 te
rh

el
ő 

já
ru

lé
ko

k
4 

61
4 

   
   

   
 

4 
61

4 
   

   
   

 
4 

61
4 

   
   

   
 

3 
70

4 
   

   
   

 
91

0 
   

   
   

   
3.

K
ép

vi
se

lő
k 

ti
sz

te
le

td
íj

a,
  k

öl
ts

ég
té

rí
té

se
 é

s 
m

un
ka

ad
ók

at
 te

rh
el
ő 

já
ru

lé
ko

k
25

 7
03

 
   

   
  

25
 7

03
 

   
   

  
25

 7
03

 
   

   
  

20
 6

78
 

   
   

  
5 

02
5 

   
   

   
4.

E
se

ti
 m

eg
bí

zá
so

k,
 k

ül
ső

 s
za

ké
rt
ők

 
3 

50
0 

   
   

   
 

3 
50

0 
   

   
   

 
3 

50
0 

   
   

   
 

84
0 

   
   

   
   

 
22

7 
   

   
   

   
2 

43
3 

   
   

   
 

5.
K

ép
vi

se
lő

k 
eg

yé
b 

ju
tt

at
ás

ai
40

0 
   

   
   

   
 

40
0 

   
   

   
   

 
40

0 
   

   
   

   
 

40
0 

   
   

   
   

 
6.

R
ep

re
ze

nt
ác

ió
 (

kö
zg

yű
lé

s,
 ü

nn
ep

i k
öz

gy
űl

és
)

2 
24

0 
   

   
   

 
2 

24
0 

   
   

   
 

2 
24

0 
   

   
   

 
2 

24
0 

   
   

   
 

K
öz

gy
ű

lé
s 

m
ű

k
öd

és
év

el
 k

ap
cs

ol
at

os
 k

ia
d

ás
ok

 ö
ss

ze
se

n
:

45
 8

42
 

   
   

  
45

 8
42

 
   

   
  

45
 8

42
 

   
   

  
32

 6
10

 
   

   
  

8 
10

6 
   

   
   

5 
12

6 
   

   
   

 
-

 
   

   
   

   
  

-
 

   
   

   
   

  
-

 
   

   
   

   
  

-
 

   
   

   
   

  
-

 
   

   
   

   
  

-
 

   
   

   
   

  
II

. Ö
n

k
or

m
án

yz
at

 f
el

ad
at

ai
n

ak
 k

ia
d

ás
ai

-
 

   
   

   
   

  
-

 
   

   
   

   
  

-
 

   
   

   
   

  
K

1.
V

es
zp

ré
m

 m
eg

ye
i t

er
ül

et
fe

jl
es

zt
és

i p
ro

gr
am

9 
00

0 
   

   
   

 
9 

00
0 

   
   

   
 

9 
00

0 
   

   
   

 
9 

00
0 

   
   

   
 

Ö
2.

T
is

zt
a 

V
ir

ág
os

 V
es

zp
ré

m
 M

eg
yé

ér
t 2

01
3

-
 

   
   

   
   

  
30

0 
   

   
   

   
 

30
0 

   
   

   
   

 
30

0 
   

   
   

   
 

K
3.

Id
eg

en
fo

rg
al

m
i é

rt
ék

ek
 f

el
ku

ta
tá

sa
, b

em
ut

at
ás

a,
 p

ro
pa

gá
lá

sa
 b

el
fö

ld
ön

 é
s 

kü
lf

öl
dö

n
3 

80
0 

   
   

   
 

3 
92

2 
   

   
   

 
3 

92
2 

   
   

   
 

60
0 

   
   

   
   

 
16

2 
   

   
   

   
3 

16
0 

   
   

   
 

K
4.

S
po

rt
 f

el
ad

at
ok

 tá
m

og
at

ás
a,

 s
za

ba
di

dő
s 

te
vé

ke
ny

sé
ge

k 
ko

or
di

ná
lá

sa
, s

po
rt

re
nd

ez
vé

ny
ek

 s
ze

rv
ez

és
e 

be
lf

öl
di

 é
s 

kü
lf

öl
di

 p
ar

tn
er

ek
 b

ev
on

ás
áv

al
3 

20
0 

   
   

   
 

3 
20

0 
   

   
   

 
3 

20
0 

   
   

   
 

40
0 

   
   

   
   

 
10

8 
   

   
   

   
1 

94
2 

   
   

   
 

75
0 

   
   

   
   

 
Ö

4/
a

Ö
nk

or
m

án
yz

at
i K

up
a 

m
eg

re
nd

ez
és

e
62

1 
   

   
   

   
 

62
1 

   
   

   
   

 
62

1 
   

   
   

   
 

K
5.

K
ön

yv
vi

zs
gá

ló
 d

íj
az

ás
a

40
0 

   
   

   
   

 
40

0 
   

   
   

   
 

40
0 

   
   

   
   

 
40

0 
   

   
   

   
 

Ö
6.

K
it

ün
te

té
se

k 
20

13
. é

vi
 (

P
ro

-C
om

it
at

u,
 V

es
zp

ré
m

 M
eg

ye
 É

rd
em

re
nd

 k
it

ün
te

té
se

k 
ad

om
án

yo
zá

sa
-

 
   

   
   

   
  

2 
00

0 
   

   
   

 
2 

00
0 

   
   

   
 

1 
00

0 
   

   
   

 
27

2 
   

   
   

   
72

8 
   

   
   

   
 

K
7.

E
ln

ök
i j

og
kö

rb
en

 tö
rt

én
ő 

kö
lt

sé
gv

et
és

i f
or

rá
sf

el
ha

sz
ná

lá
s

2 
00

0 
   

   
   

 
2 

00
0 

   
   

   
 

2 
00

0 
   

   
   

 
2 

00
0 

   
   

   
 

8.
T

ag
dí

ja
k:

-
 

   
   

   
   

  
-

 
   

   
   

   
  

Ö
a

M
eg

ye
i Ö

nk
or

m
án

yz
at

ok
 O

rs
zá

go
s 

S
zö

ve
ts

ég
e

-
 

   
   

   
   

  
36

0 
   

   
   

   
 

36
0 

   
   

   
   

 
36

0 
   

   
   

   
 

Ö
b

B
al

at
on

i S
zö

ve
ts

ég
-

 
   

   
   

   
  

30
 

   
   

   
   

   
30

 
   

   
   

   
   

30
 

   
   

   
   

   
K

c
B

al
at

on
 F

ej
le

sz
té

si
 T

an
ác

s
36

0 
   

   
   

   
 

36
0 

   
   

   
   

 
36

0 
   

   
   

   
 

36
0 

   
   

   
   

 
Ö

d
O

sz
tr

ák
-M

ag
ya

r 
C

or
vi

nu
s 

K
ör

-
 

   
   

   
   

  
28

 
   

   
   

   
   

28
 

   
   

   
   

   
28

 
   

   
   

   
   

K
9.

P
én

zü
gy

i s
zo

lg
ál

ta
tá

so
k 

dí
ja

45
0 

   
   

   
   

 
45

0 
   

   
   

   
 

45
0 

   
   

   
   

 
45

0 
   

   
   

   
 

Ö
10

.
F

og
as

zb
ál

yo
zá

si
 s

za
ke

ll
át

ás
3 

20
0 

   
   

   
 

1 
44

2 
   

   
   

 
1 

44
2 

   
   

   
 

1 
44

2 
   

   
   

 
K

11
.

Jo
gt

al
an

ul
 ig

én
yb

e 
ve

tt
 2

01
1.

 é
vi

 á
ll

am
i t

ám
og

at
ás

 v
is

sz
af

iz
et

és
i k

öt
el

ez
et

ts
ég

e 
(2

01
2.

 é
vi

 p
én

zm
ar

ad
vá

ny
 te

rh
ér

e)
1 

   
   

   
   

   
  

1 
   

   
   

   
   

  
1 

   
   

   
   

   
  

K
12

.
V

es
zp

ré
m

 m
eg

ye
 te

rü
le

tf
ej

le
sz

té
si

 f
el

ad
at

ai
 (

20
12

. é
vi

 p
én

zm
ar

ad
vá

ny
 te

rh
ér

e)
4 

66
7 

   
   

   
 

4 
66

7 
   

   
   

 
4 

66
7 

   
   

   
 

Ö
13

.
M

eg
ál

la
po

dá
so

ko
n 

al
ap

ul
ó 

ne
m

ze
tk

öz
i k

ap
cs

ol
at

ok
, k

iu
ta

zá
so

k,
 k

ül
fö

ld
i d

el
eg

ác
ió

k 
fo

ga
dá

sa
  (

20
12

. é
vi

 p
én

zm
ar

ad
vá

ny
 te

rh
ér

e)
67

1 
   

   
   

   
 

67
1 

   
   

   
   

 
67

1 
   

   
   

   
 

Ö
14

.
K

it
ün

te
té

se
k 

(2
01

2.
 é

vi
 p

én
zm

ar
ad

vá
ny

 te
rh

ér
e)

64
1 

   
   

   
   

 
64

1 
   

   
   

   
 

31
2 

   
   

   
   

 
84

 
   

   
   

   
  

24
5 

   
   

   
   

 
Ö

15
.

"A
z 

év
 m

eg
ye

i r
en

dő
re

" 
cí

m
 a

do
m

án
yo

zá
sa

 (
20

12
. é

vi
 p

én
zm

ar
ad

vá
ny

 te
rh

ér
e)

10
1 

   
   

   
   

 
10

1 
   

   
   

   
 

80
 

   
   

   
   

   
21

 
   

   
   

   
  

K
16

.
20

13
. é

vi
 c

ég
au

tó
ad

ó
13

2 
   

   
   

   
 

13
2 

   
   

   
   

 
13

2 
   

   
   

   
 

Ö
17

.
"8

-a
s 

fő
út

" 
T

ér
sé

gi
 F

ej
le

sz
té

si
 T

an
ác

s 
20

13
. é

vi
 m
űk

öd
és

éh
ez

 p
én

zü
gy

i h
oz

zá
já

ru
lá

s
90

7 
   

   
   

   
 

90
7 

   
   

   
   

 
90

7 
   

   
   

   
 

Ö
18

.
F

öl
d 

N
ap

ja
 2

01
3.

50
0 

   
   

   
   

 
50

0 
   

   
   

   
 

50
0 

   
   

   
   

 
K

19
.

„T
er

ül
et

fe
jl

es
zt

és
i t

ev
ék

en
ys

ég
 tá

m
og

at
ás

a 
a 

ko
nv

er
ge

nc
ia

 r
ég

ió
kb

an
 lé

vő
 m

eg
ye

i ö
nk

or
m

án
yz

at
ok

 s
zá

m
ár

a”
  

Á
R

O
P

-1
.2

.1
1/

A
-2

01
3.

 k
ód

sz
ám

ú 
pá

ly
áz

at
 k

öz
be

sz
er

zé
si

 e
lj

ár
ás

 d
íj

a
75

0 
   

   
   

   
 

75
0 

   
   

   
   

 
75

0 
   

   
   

   
 

K
20

.
V

es
zp

ré
m

 M
eg

ye
i Ö

nk
or

m
án

yz
at

i H
iv

at
al

 2
01

2.
 é

vi
 a

lu
lf

in
an

sz
ír

oz
ás

 á
ta

dá
s

3 
63

9 
   

   
   

 
3 

63
9 

   
   

   
 

3 
63

9 
   

   
   

 
Ö

21
.

H
or

vá
t-

L
en

gy
el

-M
ag

ya
r 

tö
rt

én
el

m
i t

áb
or

 m
eg

re
nd

ez
és

e
5 

00
0 

   
   

   
 

5 
00

0 
   

   
   

 
94

5 
   

   
   

   
 

1 
02

8 
   

   
   

3 
02

7 
   

   
   

 
Ö

22
.

D
él

-l
en

gy
el

or
sz

ág
i T

ar
no

w
 v

ár
os

áb
a 

de
le

gá
ci

ó 
ut

az
ta

tá
sa

50
0 

   
   

   
   

 
50

0 
   

   
   

   
 

18
0 

   
   

   
   

 
68

 
   

   
   

   
  

25
2 

   
   

   
   

 
K

23
.

D
ec

en
tr

al
iz

ál
t t

er
ül

et
fe

jl
es

zt
és

i é
s 

ön
ko

rm
án

yz
at

i f
ej

le
sz

té
si

 p
ro

gr
am

ok
 k

er
et

éb
en

 m
eg

kö
tö

tt
 tá

m
og

at
ás

i 
sz

er
ző

dé
se

k 
ke

ze
lé

sé
ne

k 
20

13
. é

vi
 f

el
ad

at
ai

1 
18

2 
   

   
   

 
1 

18
2 

   
   

   
 

93
1 

   
   

   
   

 
25

1 
   

   
   

   

K
24

.
M

ag
ya

r 
K

ár
m

en
tő

 A
la

p 
fe

lé
 2

01
1.

 é
vi

 k
öt

el
ez

et
ts

ég
 te

lj
es

ít
és

e
25

0 
   

   
   

   
 

25
0 

   
   

   
   

 
25

0 
   

   
   

   
 

K
/Ö

25
.

V
es

zp
ré

m
 M

eg
ye

i É
rt

ék
tá

r 
20

13
. é

vi
 s

ze
rv

ez
és

i, 
m
űk

öd
te

té
si

 k
öl

ts
ég

ei
 (

K
: 3

15
 e

ze
r 

F
t)

51
5 

   
   

   
   

 
51

5 
   

   
   

   
 

24
8 

   
   

   
   

 
67

 
   

   
   

   
  

20
0 

   
   

   
   

 
K

26
.

Id
ők

öz
i ö

nk
or

m
án

yz
at

i v
ál

as
zt

ás
ok

17
6 

   
   

   
   

 
17

6 
   

   
   

   
 

13
8 

   
   

   
   

 
38

 
   

   
   

   
  

Ö
27

.
"A

z 
eg

és
zs

ég
re

 é
pí

tv
e!

" 
cí

m
ű 

T
Á

M
O

P
-6

.1
.2

-1
1/

1-
20

12
-1

11
0 

pá
ly

áz
at

 (
T

el
je

s 
tá

m
og

at
ás

: 9
 9

80
 e

ze
r 

F
t, 

fe
lh

al
m

oz
ás

i k
ia

dá
sá

t (
55

0 
ez

er
 F

t)
 a

 4
. m

el
lé

kl
et

 ta
rt

al
m

az
za

)
9 

43
0 

   
   

   
 

9 
43

0 
   

   
   

 
93

6 
   

   
   

   
 

25
3 

   
   

   
   

8 
24

1 
   

   
   

 

Ö
28

.
M

K
B

 V
es

zp
ré

m
 K

C
 m
űk

öd
és

i k
ia

dá
sa

in
ak

 tá
m

og
at

ás
a

80
0 

   
   

   
  

80
0 

   
   

   
  

80
0 

   
   

   
  

Ö
29

.
A

ut
óm

en
te

s 
na

p 
m

eg
re

nd
ez

és
e

35
0 

   
   

   
  

35
0 

   
   

   
  

75
 

   
   

   
   

27
5 

   
   

   
  

Ö
30

.
M

ag
ya

r 
É

rt
ék

ek
 N

ap
 V

es
zp

ré
m

 m
eg

ye
i p

ro
gr

am
ja

32
8 

   
   

   
  

32
8 

   
   

   
  

68
 

   
   

   
   

26
0 

   
   

   
  

K
31

.
M

un
ká

lt
at

ói
 k

öl
cs

ön
ne

l k
ap

cs
ol

at
os

 a
da

ts
zo

lg
ál

ta
tá

s
31

7 
   

   
   

  
31

7 
   

   
   

  
31

7 
   

   
   

  
Ö

32
.

N
yu

gd
íj

as
ok

 "
É

le
te

t a
z 

É
ve

kn
ek

" 
V

es
zp

ré
m

 M
eg

ye
i E

gy
es

ül
et

 tá
m

og
at

ás
a 

a 
N

yu
gd

íj
as

 N
ap

 m
eg

re
nd

ez
és

e 
cé

lj
áb

ól
50

 
   

   
   

   
   

50
 

   
   

   
   

   
50

 
   

   
   

   
   

Ö
S

S
Z

E
S

E
N

:
68

 2
52

 
   

   
  

10
0 

16
7 

   
   

69
5 

   
   

   
   

 
10

0 
86

2 
   

   
38

 3
80

 
   

   
  

10
 6

01
 

   
   

42
 9

00
 

   
   

  
3 

93
9 

   
   

   
 

5 
04

2 
   

   
   

 
-

 
   

   
   

   
  

-
 

   
   

   
   

  
-

 
   

   
   

   
  

-
 

   
   

   
   

  

Ö
F

el
ha

lm
oz

ás
i k

ia
dá

so
k 

59
0 

   
   

   
   

 
55

0 
   

   
   

   
 

55
0 

   
   

   
   

 
K

Á
lt

al
án

os
 ta

rt
al

ék
7 

53
6 

   
   

   
 

6 
13

4 
   

   
   

 
31

7 
- 

   
   

   
   

5 
81

7 
   

   
   

 
K

/Ö
C

él
ta

rt
al

ék
2 

10
0 

   
   

   
 

10
1 

14
9 

   
   

37
8 

- 
   

   
   

   
10

0 
77

1 
   

   
K

V
es

zp
ré

m
 M

eg
ye

i Ö
nk

or
m

án
yz

at
i H

iv
at

al
 k

ia
dá

sa
in

ak
 tá

m
og

at
ás

a
16

6 
20

7 
   

   
16

4 
79

0 
   

   
16

4 
79

0 
   

   
V

es
zp

ré
m

 M
eg

ye
i Ö

n
k

or
m

án
yz

at
 2

01
3.

 é
vi

 k
ia

d
ás

ai
 ö

ss
ze

se
n

:
24

4 
68

5 
   

   
37

2 
79

0 
   

   
-

 
   

   
   

   
  

37
2 

79
0 

   
   

K
 =

 K
öt

el
ez
ő 

fe
la

da
t ö

ss
ze

se
n:

 3
39

 2
31

 e
ze

r 
F

t
Ö

 =
 Ö

nk
én

t v
ál

la
lt

 f
el

ad
at

 ö
ss

ze
se

n:
 3

3 
55

9 
ez

er
 F

t

V
át

oz
ás

M
ód

os
ít

ot
t 

el
ői

rá
ny

za
t

M
ód

os
ít

ot
t 

el
ői

rá
ny

za
t 

(2
01

3.
09

.1
9.

)

S
or

-
sz

ám
M

eg
ne

ve
zé

s
20

13
. é

vi
 

er
ed

et
i 

el
ői

rá
ny

za
t

3.
 m

el
lé

kl
et

  a
 1

4/
20

13
. (

X
I.

 1
9.

) 
ön

ko
rm

án
yz

at
i r

en
de

le
th

ez
3/

a 
m

el
lé

kl
et

 4
/2

01
3.

 (
II

. 2
0.

) 
ön

ko
rm

án
yz

at
i r

en
de

le
th

ez

D
ol

og
i 

ki
ad

ás
ok

 
B

er
uh

áz
ás

F
el

új
ít

ás

A
 V

es
zp

ré
m

 M
eg

ye
i Ö

n
k

or
m

án
yz

at
 2

01
3.

 é
vi

 k
ia

d
ás

ai
n

ak
 f

el
ad

at
on

k
én

ti
 r

és
zl

et
ez

és
e

E
gy

éb
 m
űk

öd
és

i c
él

ú 
ki

ad
ás

ok
E

gy
éb

 f
el

ha
lm

oz
ás

i k
ia

dá
so

k

S
ze

m
él

yi
 

ju
tt

at
ás

ok

M
un

ka
-a

dó
ka

t 
te

rh
el
ő 

já
ru

lé
ko

k 
és

 
sz

oc
iá

li
s 

ho
zz

áj
ár

ul
ás

i 
ad

ó

442 VESZPRÉM MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT KÖZGYŰLÉSÉNEK KÖZLÖNYE 2013. november 19.



   
 

 

5.
 m

el
lé

kl
et

 4
/2

01
3.

 (
II

. 2
0.

) 
ön

ko
rm

án
yz

at
i r

en
de

le
th

ez

ad
at

ok
 e

ze
r 

F
t-

ba
n

M
eg

n
ev

ez
és

20
13

. é
vi

 
er

ed
et

i 
el
ői

rá
n

yz
at

M
ód

os
ít

ot
t 

el
ői

rá
n

yz
at

 
(2

01
3.

07
.0

3.
)

V
ál

to
zá

s
M

ód
os

ít
ot

t 
el
ői

rá
n

yz
at

A
B

C
D

E
F

I.
 

M
ű

k
öd

és
i c

él
ú

 t
ar

ta
lé

k
1.

P
ál

yá
za

ti
 ö

ne
rő

 k
er

et
1 

60
0 

   
 

1 
60

0 
   

   
1 

60
0 

   
   

2.
Ö

nk
én

t v
ál

la
lt

 f
el

ad
at

ok
 ta

rt
al

ék
 k

er
et

e
10

0 
   

   
 

9 
12

8 
   

   
37

8 
- 

   
   

 
8 

75
0 

   
   

3.
20

13
. é

vi
 b

ér
ko

m
pe

nz
ác

ió
ra

 a
do

tt
 e

lő
le

g
21

 
   

   
   

  
21

 
   

   
   

  
4.

„T
er

ül
et

fe
jl

es
zt

és
i t

ev
ék

en
ys

ég
 tá

m
og

at
ás

a 
a 

ko
nv

er
ge

nc
ia

 r
ég

ió
kb

an
 lé

vő
 m

eg
ye

i 
ön

ko
rm

án
yz

at
ok

 s
zá

m
ár

a”
 c

ím
ű 

Á
R

O
P

-1
.2

.1
1/

A
-2

01
3 

kó
ds

zá
m

ú 
pá

ly
áz

at
 (

m
űk

öd
és

i k
ia

dá
so

k 
86

 5
05

 
   

   
86

 5
05

 
   

 

M
ű

k
öd

és
i c

él
ú

 t
ar

ta
lé

k
 ö

ss
ze

se
n

:
1 

70
0 

   
   

97
 2

54
 

   
   

37
8 

- 
   

   
 

96
 8

76
 

   
 

II
.

F
el

h
al

m
oz

ás
i c

él
ú

 t
ar

ta
lé

k
1.

P
ál

yá
za

ti
 ö

ne
rő

 k
er

et
40

0 
   

   
 

40
0 

   
   

   
40

0 
   

   
   

2.
„T

er
ül

et
fe

jl
es

zt
és

i t
ev

ék
en

ys
ég

 tá
m

og
at

ás
a 

a 
ko

nv
er

ge
nc

ia
 r

ég
ió

kb
an

 lé
vő

 m
eg

ye
i 

ön
ko

rm
án

yz
at

ok
 s

zá
m

ár
a”

 c
ím
ű 

Á
R

O
P

-1
.2

.1
1/

A
-2

01
3 

kó
ds

zá
m

ú 
pá

ly
áz

at
ho

z 
in

fo
rm

at
ik

ai
 

3 
49

5 
   

   
  

3 
49

5 
   

   

F
el

h
al

m
oz

ás
i c

él
ú

 t
ar

ta
lé

k
 ö

ss
ze

se
n

:
40

0 
   

   
  

3 
89

5 
   

   
  

-
 

   
   

   
3 

89
5 

   
   

M
in

d
ös

sz
es

en
:

2 
10

0 
   

   
10

1 
14

9 
   

 
37

8 
- 

   
   

 
10

0 
77

1 
  

K
 I

 M
 U

 T
 A

 T
 Á

 S
a 

V
es

zp
ré

m
 M

eg
ye

i Ö
n

k
or

m
án

yz
at

 2
01

3.
 é

vi
 c

él
ta

rt
al

ék
 e

lő
ir

án
yz

at
ró

l

4.
 m

el
lé

kl
et

 a
 1

4/
20

13
. (

X
I.

 1
9.

) 
ön

ko
rm

án
yz

at
i r

en
de

le
th

ez

2013. november 19. VESZPRÉM MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT KÖZGYŰLÉSÉNEK KÖZLÖNYE 443



   
 

 

6.
 m

el
lé

kl
et

 4
/2

01
3.

 (
II

. 2
0.

) 
ön

ko
rm

án
yz

at
i r

en
de

le
th

ez

ad
at

ok
 e

ze
r 

F
t-

ba
n

B
ev

ét
el

ek
 m

eg
n

ev
ez

és
e

Ö
ss

ze
g

K
ia

d
ás

ok
 m

eg
n

ev
ez

és
e

Ö
ss

ze
g

A
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 B
C

D
   

   
   

   
   

  E
F

In
té

zm
én

yi
 m
űk

öd
és

i b
ev

ét
el

ek
3 

66
6 

   
   

   
  

M
űk

öd
és

i k
ia

dá
so

k
29

3 
26

9 
   

   
 

Ö
nk

or
m

án
yz

at
 k

öl
ts

ég
ve

té
si

 tá
m

og
at

ás
a

23
8 

90
1 

   
   

 
M
űk

öd
és

i c
él

ú 
ta

rt
al

ék
10

2 
69

3 
   

   
 

P
én

ze
sz

kö
z 

át
vé

te
l á

ll
am

há
zt

ar
tá

so
n 

kí
vü

lr
ől

-
   

   
   

   
  

T
ám

og
at

ás
ok

10
9 

60
9 

   
   

 
K

öl
ts

ég
ve

té
si

 m
ű

k
öd

és
i b

ev
ét

el
ek

 ö
ss

ze
se

n
35

2 
17

6 
   

   
M
ű

k
öd

és
i k

ia
d

ás
ok

 ö
ss

ze
se

n
39

5 
96

2 
   

   
B

el
ső

 f
in

an
sz

ír
oz

ás
i c

él
ú 

be
vé

te
le

k
16

2 
70

0 
   

   
 

F
in

an
sz

ír
oz

ás
i c

él
ú 

m
űk

öd
és

i k
ia

dá
so

k
16

2 
70

0 
   

   
 

F
in

an
sz

ír
oz

ás
i c

él
ú 

be
vé

te
le

k
41

 4
33

 
   

   
   

I.
M
ű

k
öd

és
i c

él
ú

 b
ev

ét
el

ek
 ö

ss
ze

se
n

:
55

6 
30

9 
   

   
  

I.
M
ű

k
öd

és
i c

él
ú

 k
ia

d
ás

ok
 ö

ss
ze

se
n

:
55

8 
66

2 
   

   
  

F
el

ha
lm

oz
ás

i é
s 

tő
ke

je
ll

eg
ű 

be
vé

te
le

k
4 

31
3 

   
   

   
  

B
er

uh
áz

ás
i k

ia
dá

so
k 

2 
11

0 
   

   
   

  
Ö

nk
or

m
án

yz
at

 k
öl

ts
ég

ve
té

si
 tá

m
og

at
ás

a
-

   
   

   
   

  
F

el
új

ít
ás

o k
-

 
   

   
   

   
   

P
én

ze
sz

kö
z 

át
vé

te
l á

ll
am

há
zt

ar
tá

so
n 

kí
vü

lr
ől

E
gy

éb
 f

el
ha

lm
oz

ás
i k

ia
dá

s
-

 
   

   
   

   
   

T
ám

og
at

ás
ok

4 
04

5 
   

   
   

  
F

el
ha

lm
oz

ás
i c

él
ú 

ta
rt

al
é k

3 
89

5 
   

   
   

  
K

öl
ts

ég
ve

té
si

 f
el

h
al

m
oz

ás
i b

ev
ét

el
ek

 ö
ss

ze
se

n
8 

35
8 

   
   

   
 

B
el

ső
 f

in
an

sz
ír

oz
ás

i c
él

ú 
be

vé
te

le
k

2 
09

0 
   

   
   

  
F

in
an

sz
ír

oz
ás

i c
él

ú 
be

vé
te

le
k

F
el

h
al

m
oz

ás
i c

él
ú

 k
ia

d
ás

ok
 ö

ss
ze

se
n

6 
00

5 
   

   
   

 
F

in
an

sz
ír

oz
ás

i c
él

ú 
fe

lh
al

m
oz

ás
i k

ia
dá

so
k

2 
09

0 
   

   
   

   
 

II
. 

F
el

h
al

m
oz

ás
i c

él
ú

 b
ev

ét
el

ek
 ö

ss
ze

se
n

:
10

 4
48

 
   

   
  

II
.

F
el

h
al

m
oz

ás
ok

 ö
ss

ze
se

n
:

8 
09

5 
   

   
   

 

B
ev

ét
el

ek
 ö

ss
ze

se
n

:
56

6 
75

7 
   

   
  

K
ia

d
ás

ok
 ö

ss
ze

se
n

:
56

6 
75

7 
   

   
  

A
 V

es
zp

ré
m

 M
eg

ye
i Ö

n
k

or
m

án
yz

at
 2

01
3.

 é
vi

 k
öl

ts
ég

ve
té

sé
n

ek
 m
ű

k
öd

és
i é

s 
fe

lh
al

m
oz

ás
i c

él
ú

 b
ev

ét
el

ei
n

ek
 é

s 
k

ia
d

ás
ai

n
ak

 m
ér

le
ge

5.
 m

el
lé

kl
et

  a
 1

4/
20

13
. (

X
I.

19
.)

 ö
nk

or
m

án
yz

at
i r

en
de

le
th

ez

444 VESZPRÉM MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT KÖZGYŰLÉSÉNEK KÖZLÖNYE 2013. november 19.



   
 

 

7.
 m

el
lé

kl
et

 4
/2

01
3.

 (
II

.2
0.

) 
ön

ko
rm

án
yz

at
i r

en
de

le
th

ez

ad
at

ok
 e

ze
r 

F
t-

ba
n

S
or

- 
sz

ám
M

eg
ne

ve
zé

s
Ja

nu
ár

F
eb

ru
ár

M
ár

ci
us

Á
pr

il
is

M
áj

us
Jú

ni
us

Jú
li

us
A

ug
us

zt
us

S
ze

pt
em

be
r

O
kt

ób
er

N
ov

em
be

r
D

ec
em

be
r

Ö
ss

ze
se

n

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

11
12

13
14

15
In

d
u

ló
 p

én
zk

és
zl

et
14

 0
57

16
 7

97
11

 4
63

4 
74

5
10

 0
40

4 
66

9
4 

98
8

11
 0

99
12

 9
04

15
 1

35
17

 7
82

1
In

té
zm

én
yi

 m
űk

öd
és

i b
ev

ét
el

ek
2 

62
3

37
1

37
2

30
0

3 
66

6
2

Ö
nk

or
m

án
yz

at
 k

öl
ts

ég
ve

té
si

 tá
m

og
at

ás
a

30
 3

00
19

 6
28

18
 1

76
19

 4
14

19
 3

57
18

 2
13

18
 1

34
19

 5
65

18
 1

34
19

 3
27

20
 7

58
17

 8
95

23
8 

90
1

3.
P

én
ze

sz
kö

zá
tv

ét
el

 á
ll

am
há

zt
ar

tá
so

n 
kí

vü
lr
ől

10
0

10
0

3
F

el
ha

lm
oz

ás
i b

ev
ét

el
ek

42
1

42
1

42
1

42
1

42
2

42
2

42
2

42
1

42
1

42
1

4 
21

3
4

T
ám

og
at

ás
ok

44
8

44
9

44
8

44
9

44
8

44
9

10
 4

48
15

 4
39

10
 4

48
15

 4
39

59
 1

89
11

3 
65

4
5

B
el

ső
 f

in
an

sz
ír

oz
ás

i c
él

ú 
be

vé
te

le
k

13
 2

50
11

 1
20

18
 6

42
18

 6
73

19
 1

20
19

 9
90

17
 8

28
25

 7
14

23
 9

83
17

 3
54

20
 5

49
20

6 
22

3
6

K
ül

ső
 f

in
an

sz
ír

oz
ás

i c
él

ú 
be

vé
te

le
k

0
B

ev
ét

el
ek

 ö
ss

ze
se

n
30

 3
00

33
 3

26
30

 1
66

41
 5

48
39

 3
71

38
 5

74
39

 2
95

48
 2

63
59

 7
09

54
 1

79
53

 9
72

98
 0

54
56

6 
75

7
1

M
űk

öd
és

i k
ia

dá
so

k
0

-
S

ze
m

él
yi

 ju
tt

at
ás

ok
11

 3
03

11
 3

03
13

 5
00

13
 4

83
12

 3
27

12
 9

77
13

 0
45

14
 7

00
12

 3
50

11
 6

96
11

 7
03

14
 6

87
15

3 
07

4
-

M
un

ka
ad

ók
at

 te
rh

el
ő 

já
ru

lé
ko

k 
és

 s
zo

ci
ál

is
 

ho
zz

áj
ár

ul
ás

i a
dó

2 
82

6
2 

82
6

3 
37

5
4 

46
3

3 
08

2
4 

83
5

3 
27

1
3 

23
0

3 
16

8
2 

90
8

3 
51

0
3 

39
5

40
 8

89
-

D
ol

og
i k

ia
dá

so
k

2 
11

4
2 

05
9

7 
21

5
16

 5
67

3 
88

4
6 

63
4

6 
28

0
9 

00
3

8 
39

5
9 

57
3

10
 9

08
7 

69
3

90
 3

25
-

E
gy

éb
 m
űk

öd
és

i c
él

ú 
ki

ad
ás

ok
1 

14
8

29
0

29
0

29
0

4 
22

9
59

0
29

0
31

1
29

0
94

2
31

1
8 

98
1

2
F

el
ha

lm
oz

ás
ok

1 
56

0
55

0
2 

11
0

3
Á

lt
al

án
os

 ta
rt

al
ék

5 
81

7
5 

81
7

4
C

él
ta

rt
al

ék
1 

00
0

2 
15

0
1 

60
0

1 
30

1
11

 0
00

10
 4

68
9 

80
2

63
 4

50
10

0 
77

1
5

F
in

an
sz

ír
oz

ás
i k

ia
dá

so
k

13
 2

50
11

 1
20

13
 4

63
13

 4
93

13
 1

20
14

 1
90

13
 6

28
21

 1
20

16
 4

63
14

 4
60

20
 4

83
16

4 
79

0
K

ia
d

ás
ok

 ö
ss

ze
se

n
16

 2
43

30
 5

86
35

 5
00

48
 2

66
34

 0
76

43
 9

45
38

 9
76

42
 1

52
57

 9
04

51
 9

48
51

 3
25

11
5 

83
6

56
6 

75
7

Z
ár

ó 
p

én
zk

és
zl

et
14

 0
57

16
 7

97
11

 4
63

4 
74

5
10

 0
40

4 
66

9
4 

98
8

11
 0

99
12

 9
04

15
 1

35
17

 7
82

0

K
IM

U
T

A
T

Á
S

a 
V

es
zp

ré
m

 M
eg

ye
i Ö

n
k

or
m

án
yz

at
 2

01
3.

 é
vi

 k
öl

ts
ég

ve
té

sé
n

ek
 e

lő
ir

án
yz

at
-f

el
h

as
zn

ál
ás

i t
er

vé
rő

l

6.
 m

el
lé

kl
et

 a
 1

4/
20

13
. (

X
I.

 1
9.

) 
ön

ko
rm

án
yz

at
i r

en
de

le
th

ez

2013. november 19. VESZPRÉM MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT KÖZGYŰLÉSÉNEK KÖZLÖNYE 445



   
 

 

7. melléklet a 14/2013. (XI. 19.) önkormányzati rendelethez 
8. melléklet 4/2013. (II. 20.) önkormányzati rendelethez 

 
Szöveges indokolás az 5.,6.. mellékletekhez 

 
I.  A 2013. évi költségvetésének működési és felhalmozási célú bevételeinek és 

kiadásainak mérlege szöveges indokolása 
 

A Veszprém Megyei Önkormányzat 2013. évi bevételeinek és kiadásainak mérlegét 
közgazdasági tagolásban az 5. melléklet mutatja be.  
A költségvetés főösszege összességében nem változott, a működési bevételek nagysága 
556 309 ezer Ft, a felhalmozási bevételeké 10 448 ezer Ft. A Veszprém Megyei 
Önkormányzat költségvetési támogatásában a központi költségvetésből származó megyei 
önkormányzat működési kiadásainak, valamint a bérkompenzáció támogatása jelenik meg, 
mely a közgyűlés működésének, az önkormányzat kötelező feladatainak, valamint a 
Hivatal igazgatási tevékenységének finanszírozására szolgál. Az általános működési 
támogatásból a Hivatal kiadásait szolgáló irányító szervi támogatás a finanszírozási 
bevételek között jelentkezik. 
A támogatások között szerepel a fogszabályozási szakellátás finanszírozásának bevétele, a 
közfoglalkoztatással összefüggésben folyósított támogatás, a decentralizált terület-
fejlesztési és önkormányzati fejlesztési programok keretében megkötött támogatási 
szerződések kezelésének 2013. évi feladataihoz biztosított támogatás, valamint a 
területfejlesztési tevékenység támogatására kiírt ÁROP-1.2.11/A-2013-A kódszámú 
pályázaton és a TÁMOP-6.1.2-11/1-2012-1110 kódszámú pályázaton megigényelt összeg, 
továbbá ifjúsági feladatokkal összefüggésben érkezett saját bevétel. 
Az intézményi működési bevételek között került megtervezésre a megye idegenforgalmi 
értékeit bemutató kiadvány megjelentetésével kapcsolatos bevételek befizetése, valamint 
NAV által visszatérített előző évi rehabilitációs hozzájárulás összege. 
A költségvetés főösszegét a pénzmaradvány elfogadása 41 433 ezer Ft-tal emelte, melyből 
11 346 ezer Ft az önként vállalt feladatokra biztosít forrást. 
 
A felhalmozási célú bevételek között jelentkezik a Munkáltatói Lakásalap Számla 
bevétele, melynek fel nem használt összege a működési célú céltartalék előirányzatai 
között jelenik meg, mely az önként vállalt feladatok forrásául szolgál. A felhalmozási célú 
bevételi többlet – 2 353 ezer Ft – biztosít forrást a működési kiadásokra. 
 

II.  A Veszprém Megyei Önkormányzat 2013. évi költségvetésének előirányzat-
felhasználási tervéről készült kimutatás szöveges indokolása 
 
A Veszprém Megyei Önkormányzat bevételi és kiadási előirányzat felhasználási terve a 6. 
melléklet szerint került bemutatásra. 
A bevételek között megtervezett önkormányzati költségvetési támogatás az Ávr. szerinti 
ütemezésében jelenik meg. A támogatások a feladatok megvalósításának ütemezésében 
jelentkeznek a bevételi és kiadási oldalon. 
A finanszírozási célú bevételek és kiadások ütemezése az irányító szervi támogatás, 
valamint a 2012. évi jóváhagyott pénzmaradvány felhasználását tartalmazza. 
A működési kiadásokban nagyobb volument képviselnek a Közgyűlés, valamint a Hivatal 
működésével kapcsolatban felmerülő kiadások.  
A felhalmozási kiadások ütemezése a likviditási egyensúly megtartása mellett, nem 
veszélyeztetheti az önkormányzat zavartalan működését. 
Az általános tartalék biztosít fedezetet az év közben jelentkező váratlan kiadásokra. 

446 VESZPRÉM MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT KÖZGYŰLÉSÉNEK KÖZLÖNYE 2013. november 19.



   
 

 

50/2013. (XI.14.) MÖK határozat melléklete  
 

Készült a 
Veszprém Megyei Önkormányzat 

megbízásából 
 

 
 
 

VESZPRÉM MEGYE 
TERÜLETFEJLESZTÉSI KONCEPCIÓJA 

 
MEGYEI SZINTŰ HELYZETÉRTÉKELŐ 

DOKUMENTUMOK UTÓMUNKÁLATA KERETÉBEN A 

MEGYEI TERVEZÉSI DOKUMENTUMOKAT 

MEGALAPOZÓ REGIONÁLIS KITEKINTÉSŰ 

HELYZETÉRTÉKELŐ DOKUMENTUM 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2013. november 

2013. november 19. VESZPRÉM MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT KÖZGYŰLÉSÉNEK KÖZLÖNYE 447


	KÖZLÖNY TARTALOM

	I.  A KÖZGYŰLÉS RENDELETE  
	14/2013. (XI. 19.) önkormányzati rendelete

	II. A KÖZGYŰLÉS HATÁROZATAI
	47/2013. (XI. 14.) MÖK határozat
	48/2013. (XI. 14.) MÖK határozat
	49/2013. (XI. 14.) MÖK határozat
	50/2013. (XI. 14.) MÖK határozat
	51/2013. (XI. 14.) MÖK határozat

	III. MELLÉKLETEK
	14/2013. (XI. 19.) önkormányzati rendelet mellékletei
	TARTALOMJEGYZÉK
	1 melléklet

	2
 melléklet
	3
 melléklet
	4
 melléklet
	5
 melléklet
	6
 melléklet
	7
  melléklet


	50/2013. (XI.14.) MÖK határozat melléklete

	rm14.pdf
	TARTALOMJEGYZÉK
	2013 évi költségvetés 1 melléklet november
	2013 évi költségvetés 2 melléklet november
	2013 évi költségvetés 3 melléklet november
	2013 évi költségvetés 4 melléklet november
	2013 évi költségvetés 5 melléklet november
	2013 évi költségvetés 6 melléklet november
	2013 évi költségvetés 7 melléklet november




